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sõnum

Tänavu on oodata varasematest aastatest veelgi suu-
remat messiprojekti, mis toob kokku ligi 300 ilu- , 
moe-  ja tervisetoodetega kauplejat ning pakub oht-
ralt uudistooteid ning -teenuseid.

Nii nagu sügis, saab ka mess “Ilu Sõnum 2013” ole-
ma väga kirev ja värviküllane, tuues külastajateni 
rohkelt uusi jumestustooteid. Kokku on esindatud üle 
20 meigibrändi. Sobivaid meigivahendeid leiab mes-
silt nii professionaalne jumestaja kui asjaarmastaja.

Tähelepanu keskpunktis on nii tervisekeskne 

mõtteviis kui tipptehnoloogilised lahendused

Teine oluliselt suurenenud ala kuulub juuksuri ja 
juuksehooldustemaatikale, kus on märgata tugevat 
trendi tervisele ohutumate toodete suunas. Viima-
sel paaril aastal võidukäiku teinud efektitooteid on 
sel aastal välja vahetamas juukseravi ja -hooldussar-
jad, kus põhirõhk tervendavatel ja niiskust hoidva-
tel õlidel. Moes on terve juus ning pehmed naturaal-
sed värvid.

4.-6. oktoobril Eesti Näituste messikeskuses toimuv ilu,- moe ja terviseteemaline mess 
„Ilu sõnum 2013“ saab sel aastal toimuma juba seitsmeteistkümnendat korda. 

KATRIN PIHELA

MESSI ILU SÕNUM 2013 PROJEKTIJUHT

MESS ON AVATUD
Reedel, 4.okt. 
10.00–19.00 
Laupäeval, 5.okt. 
10.00–19.00 
Pühapäeval, 6.okt. 
10.00–18.00

Tervisele keskendutakse ka näo- ja kehahooldus-
toodete vallas, üha rohkem kasutatakse protseduuride 
juures õlisid, aroomiteraapiat, erinevaid looduslikke 
ekstrakte, savi, muda ja ravimtaimi. Turule on tulnud 
kosmeetikat, mis on oma koostiselt juba nii puhas ja 
lisaainetevaba, et sobib aller-
gikutele ja imikutele. Lisaks 
nahasõbralikule kosmeetika-
le pakume messi tervisela-
lal Daily Harmony kohvikus 
eriti puhtad maitseelamusi. 

Toitumisteadusest, tasa-
kaalust, oma keha ja vai-
muga sõber olemisest räägi-
vad kohvikupidajad ka kõigi-
le huvilistele veidi pikemalt.

Kui tervisekeskne mõ'e-
viis on vallutanud palju südameid ja suure osa mes-
sihallist, siis teine suund on kindlasti tipptehnoloo-
giline innovatsioon ilumaailmas. 

Teaduse ja tehnoloogia kiire areng toob nähtavad 
tulemused iluhooldustes kiiremini, kergema vaeva-
ga, mugavamalt ja mõne probleemi puhul jäädavalt. 

Ilu
kutsub



Moodsa aja naine soovib näha tulemust kohe.  Aja 
faktor on trumbid kä'e mänginud kohese efektiga 
täitesüstidele, kiiret ja tõhusat tulemust lubavatele 
nanostruktuuriga kreemidele-seerumitele, laserite-
le, kombineeritud hooldusi pakkuvatele iluseadmete-
le, mis senise ühe probleemi asemel korraga mitmele 
lahendust pakuvad. 

Uudistamist väärivad aksessuaaride saal ning 

moekohvik

Ilumaailm oleks justkui astunud korraga sammu 
edasi ja samas tagasi. Üheltpoolt oleme jõudnud ro-
hujuure tasemele, kus ilu peab sündima puhtast loo-
dusest ning teisalt oleme astunud lausa nii suure 
sammu edasi, et piir teaduse, meditsiini ning ilu va-
hel on muutunud nõnda õhkõrnaks, et seda peaaegu 
polegi enam.

Kui teil kogu info kosmeetika ja iluprotseduuride 
kohta ammutatud, siis olete oodatud apetiitseks des-
serdiks aksessuaaridesaali, kus ootavad ligi 60 rõiva, 
pesu, suka ja ehtebrändi. 

Kirsiks tordil saab olema Moekohvik, kus oma loo-
mingut esitlevad 25 ehte- ja rõivadisainerit ning kus 
sügistalvised moetrendid puust ning punaseks te-
hakse.

Sügis on kõige kirevam aastaaeg, sest siis on küp-
set ilu ja värve meie ümber kõige rohkem. Tulge ja 
saage sellest osa!

HULGIMÜÜK ja
KOOLITUSED
Cosmed Line OÜ Ella Baché  esindus Eestis

info@cosmed-line.ee        tel. +372 510 0202

PROFESSIONAALNE NAHAHOOLDUSSARI
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LEELO SIMISKER:
 

See 
ala on 
just 
mulle

KÜSIS: LIIVI TAMM

PILT: TERHI PÄÄSKYLÄ-MALMSTRÖM

Leelo Simisker on Eesti 
kosmeetikuid õpetanud, 
arendanud ja nõustanud 
viisteist aastat. Kogemu-
sed minevikust lubavad 
jagada soovitusi ka 
tulevikuks.



Olete olnud kosmeetikatööstusega kaua seotud – 

kust ja kuidas tekkis teil isiklikult selle vastu huvi ja 

seos?

Lõpetasin kosmeetikute kooli Lahtis 1998 ja seejärel 
avanes võimalus proovida kä$ õpetaja ametis. Samu-
ti olen paralleelselt salongis töötanud, viimastel aas-
tatel küll enam mi$e.

Elus on mitmeid unistusi olnud, kosmeetiku elu-
kutse polnud küll lapsepõlvesoov, siis tahtsin õpe-
tajaks saada. Soov kosmeetikuks õppida tuli pärast 
keskkooli lõpetamist, aga kuna siis polnud Eestis kos-
meetikute koole ja enne pidi medõeks õppima, pol-
nud ma 18-aastaselt selleks valmis. Tundus hirmus 
ja ebameeldiv verd võ$a ja haiglas siibreid vahetada. 

Huvi kosmeetiku eriala vastu oli mul väga subjek-
tiivne, ma ei arvanud, et lähen tööle kosmeetikuna, 
veel vähem kujutasin end õpetajana e$e. Mõtlesin, et 
õpin endale, kuidas naha eest hoolt kanda…

1991. aastal, kui olin kolinud Soome elama, seal 
mõni aeg töötanud ja teise lapse saanud, küpses mõ-
te minna siiski õppima. Kui laps sai kahe aastaseks, 
saatsin Lahti sotsiaal- ja tervisala õppeasutusse pa-
berid ning kui olin tõestanud, et saan aru ja suudan 
suhelda soome keeles, olingi kooli vastu võetud. Õi-
ge pea avastasin, et see ala on just mulle, kõik oli vä-
ga huvitav ning sukeldusin kahe väikese lapse kõr-
valt õpingutesse.

Millega ise praegu peamiselt tegelete? Kus näete 

end ise umbes viie aasta pärast?

Töötan õpetajana, koolitan kosmeetikuid. Õpetaja 
töö meeldib mulle väga ja parim tunnustus on näha, 
kuidas õppijad arenevad ja omandavad teadmisi ja os-
kusi. Lisaks kosmeetiku ja aroomterapeudi erialale on 
mul iluteenindusalane rakenduslik kõrgharidus Soo-
mest ning plaanin veel õpinguid jätkata, et saada ka 
Soomes õpetaja pädevus. Siis saan töötada õpetajana 
nii Eestis kui Soomes. Koolitus tagab lihtsalt kõrgma 
palga ja soovi korral püsiva töösuhte. Loodan ka viie 
aasta pärast veel õpetajana töötada.

Võrreldes Eesti ja Soome praktikat, mida erinevat 

esile tooksite?

Soomes on kosmeetikuid koolitatud 75 aastat, Ees-
tis aga ainult 20 aastat. Järjepidevuse vahe on väga 
suur. Õnneks on nii mõnedki eestlased oma hariduse 
Soomes omandanud ja seeläbi on Eesti kosmeetiku-
te koolitus suuresti üles ehitatud Soome mudeli põh-
jal. Soome koolitustaset peetakse Euroopas väga kõr-
geks, mis on ka tõsi. Kõige suurem erinevus on see, 
et meil on vaid erakoolid, aga Eesti on ka ju väga väi-
ke. Tuleb siiski mainida, et nüüd koolitatakse mõnes 

www.frantsila.ee ja www.tervisetoode.ee
Tule ja tutvu toodetega lähemalt meie esinduskaupluses 
Tallinnas Kadaka tee 70C, 3.korrus 

Tervis ja ilu 
puhtast loodusest!

Tervisetoodete jae- ja hulgimüük



8

kutsehariduskeskuses juba ka spaateenindajaid-kos-
meetikuid. Soomes saab kosmeetikus minna õppima 
juba pärast põhikooli lõppu, mida ma küll õigeks ei 
pea. Olen samal teemal ka oma Soome kolleegidega 
vestelnud ja nii mõnedki neist on samal arvamusel, 
et enne peaks olema gümnaasiumi või muu selle ta-
seme kooli lõpetatud. 16-aastane pole veel valmis sel-

liseks vastutuseks, mis kaasneb inimestega töötami-
se ja nende teenindamisega. Soomes on ka uuesti au 
sisse tõstetud võimalus õppida töökohal: kooliga sõl-
mitakse leping ja on olemas juhendav õpetaja, koolis 
saab käia eksameid tegemas. Kui kõik vajalik õpitud 
ja eksamid tehtud, saab õppija tunnistuse kutse koh-
ta. Eestis on see paraku võimatu, sest enne peab ole-
ma juhendaja välja koolitatud ja valmis seda inimest 
õpetama. Samuti peavad salongi aparatuur ja protse-
duurid võimalikult mitmekülgsed olema.

Millised on Eesti tugevused ja nõrkused võrreldes 

Euroopa riikidega? 

Nõrkuseks on kindlasti see, et Eesti on väike ja ela-
nikke vähe, seega juhtub tihti, et õpperühmad ei täi-
tu. Samuti on miinuseks, et meil on ainult kaks koo-
li (erakoolid), seega puudub konkurents, mis sunniks 
koole pakkuma paremat õpet ja investeerima uutes-
se vahenditesse ja aparaatidesse. 

Kuid vaatamata väiksusele on Eesti kosmeetikud 
väga tublid ja hakkajad. Meie koolide ja minu õppu-
reid on vist küll kõikjal maailmas, alates Austraa-
liast ja lõpetades Ameerikaga, rääkimata Põhjamaa-
dest ja igal pool on nad hästi hakkama saanud. Ees-
ti kosmeetikute tugevuseks on see, et meil õpetatak-
se kõiki hooldusi: näo-, käte-, jalgade- ja kehahooldu-
si. Näiteks Itaalias võib kosmeetik ainult kaunistavat 
pediküüri teha, aga kui kliendil on probleem (nt sis-
sekasvanud küüs), siis ta seda probleemi lahendada ei 
või, vaid peab kliendi saatma jalgade hooldaja juur-
de. Meil Eestis ei koolitata jalgade hooldajaid ega ka 
jalgade terapeute. Ilmselt poleks neile turgu. Hakka-
jad ja koolitatud kosmeetikud saavad tavaliselt sellis-
te asjadega ise hakkama.

Järelkasvuga on lood pisut halvasti, sest 90-ndate 

keskpaigas sündis suhteliselt vähe lapsi ja tõenäoliselt 
lähiaastatel tuleb õpilaste puudus. Info vahetamisega 
on samuti mõningaid probleeme, sest koolid ei suhtle 
omavahel ja kiivalt kaitstakse “oma”. Sama lugu on ka 
kosmeetikute liidu ja ühenduse vahel. Igaüks teeb oma 
asja ja koostööst ei maksa unistada. Kindlasti mõju-
tas/mõjutab liidu olukorda majanduslangus. Kosmee-
tikute Liidu esinaisena korraldasime liidu volikoguga 
kosmeetikutele erialaseid koolitusi. Kahjuks oli osa-
võ* tagasihoidlik, kohal käisid enamasti samad ak-
tiivsed kosmeetikud. Kvaliteeti saab ja peabki tõstma,  
kõrgemad eesmärgid on edasiviiv jõud.

Millised on põhilised mõjutajad kosmeetikatööstu-

ses?

Trendid, mis tulevad laiast maailmast. Eesti nai-
sed on teatavasti trenditeadlikud ja uurivad väga pal-
ju juba ise, enne hooldustele tulekut. Samuti mõjutab 
kliendi soov võimalikult kaua võimalikult hea välja 
näha. Kosmeetikatööstus töötab selle nimel, et pak-
kuda aina paremaid ja pikaajalisemaid tulemusi.

Milline võiks olla põhiline pudelikael Eesti kosmeeti-

katööstuse arengus?

Eesti on väike ja turgu napib, läbilöömiseks peab 
olema selline toode või teenus, mida paljud tahavad 
ja ka osta soovivad.

Kuidas hindate õppekavade ja õppe kvaliteeti kooli-

des? Mida saaks paremaks muuta?

Riiklike õppekavade koostamisel olen ise osalenud 
ja püüdsime seejuures endast parima anda. Aga ala-
ti saab veel paremini teha ja eks tulemus sõltub ikka 
kogu meeskonnast. Kindlasti annavad kõik õpetajad 
endast parima, vähemalt ma loodan seda. 

Koolides võiks olla rohkem paindlikkust, näiteks 
kui õppur on mingi tööetapi omandanud mujal, siis 
ta näitab oma oskusi ja teoreetilisi teadmisi. Kui need 
vastavad riikliku õppekava nõuetele, siis võiks sel-
le hinnatuks ja sooritatuks lugeda. Sellisel puhul on 
võimalus kool kiiremini läbida ja tööle minna. Samu-
ti puuduvad meil Eestis töökoha juhendajad, neid po-
le koolitatud. Siin muidugi peaks olema huvi salongi-
poolne ja see juhendaja siis tõesti teeb õpilasega tööd.

Mida peate edukas olemise võtmeks?

Kindlasti on oluline soov õpetamise tööd teha. Sa-
muti on oluline enese täiendamine. Pahatihti neil õpe-
tajatel, kes salongis ei tööta, pole kontakti reaalse töö-
ga ja nad ei suuda ka õpilasi e*e valmistada. Soomes 
on see hästi lahendatud, et õpetaja peab teatud aja 
möödudes salongis praktilist tööd tegema. Nii püsib 
käsi nö. soe ja kontakt salongieluga.

Soomes saab kosmeetikus 
minna õppima juba pärast 
põhikooli lõppu, mida ma küll 
õigeks ei pea.
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juristiks 
õppinud
juuksur

Tippjuuksur Denis Kovalenko saab tuleval suvel tähis-
tada 20 tööaasta möödumist juuksurina. Selle aja jook-
sul on mees osalenud meistrikursustel ja showdel üle 
maailma ja lisaks Eestis avatud salongile Make Your I.D. 
hoolitseb ta järelkasvu eest ka oma juuksurikoolis. 

Denis
Kovalenko,
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„Tegelikult jõudsin juuksuri kutseni üsna juhuslikult,“ 
tunnistab mees. „Ülikoolis õppisin õigusteadust ja ka 
peres ei ole keegi selle valdkonnaga seotud. Ema ja isa 
on on insenerid, selle suunaga, kus tegutsen mina, po-
le keegi seotud.  Mäletan lasteaia-aastatest, et soovisin 
saada taksojuhiks. Olgu öeldud, et juhiloa omanikuks 
sain hilistes kahekümnendate aastate keskpaigas. Üli-
kooli ajal oli mul üks mu sõber, kes töötas juuksuri-
na.  Jälgisin tema tööd, tema katsetas lõikuseid mi-
nu peal ja nii hakkas idanema idee ka ise proovida.“

TEKST: LIIVI TAMM

PILDID: DENIS KOVALENKO

Tänaseks on Kovalenko end täiendanud muuhulgas 
Venemaal, Inglismaal ja Saksamaal. Eestis on Denis 
Kovalenko koos sõbra Igor Zahharoviga avatud oma 
salongi Make Your ID, kolm aastat tagasi alustas te-
gevust ka  juuksurikool. 

„Õpetamine on oluline,“ tunnistab ta. „Alustame 
baaskursusest ja töötame õpilastega, kuni nad on val-
mis juuksurid. Tänavu alustas kolmas lend.“

Lisaks kohalikule juuksurikoolile osaleb Denis 
Kovalenko ka ümber maailma toimuvatel showdel ja 
rahvusvahelistel meistrikursustel. „Tänavu ma kah-
juks pole Ilu sõnumi messi ajal kohal, sest samal ajal 
toimub Moldovas show ja kaks suurt meistriklassi.“

Inspiratsioon maailmast

Meistriklasside graa*k viib Denisi regulaarselt  
näiteks Saudi-Araabiasse, Kuveiti, Araabia Ühend-
emiraatidesse. Graa*k on sedavõrd tihe, et üle ka-
he nädala vältavat puhkust mees endale senini po-
le lubada saanud: „Mulle üldiselt reisimine meeldib, 
ent tihe graa*k tähendab seda, et kohale jõudes al-
gab kohe e+evalmistus, siis kaks päeva vältav show 
ja meistriklass ning teise päeva õhtul sõidan juba ta-
gasi, sest igapäevaselt on vaja töötada ka siin salon-
gides ja koolis.” 

Kui viis aastat tagasi oli niisugune reisimine unis-
tus, siis tänaseks on sellest saanud töö. „Tulevikku 
vaadates tahaksin osaleda mõnel maailma suurel Fas-
hion Weekil, näiteks Pariisis või Milanos ja teha seal 
soengut,“ räägib ta. 

Maailmas ringi käimine annab mehele palju töö-
alaseid ideid: „Eestis on hea ja rahulik, seda ka moe 
ja värvide osas. Kui kombineerida kiiresti pulseeri-
vast Londonist ja sealsetelt ärksatelt inimestelt saa-
dud ideid siinsete moesuundadega, loob see palju või-
malusi. Mõnes mõ+es ideaalne tasakaal,“ lausub ta. 

Reisimine veetleb

Reisida meeldib Denis Kovalenkole ka puhkuse 
ajal. Igal aastal võtab mees koos sõpradega seljakoti 
selga ja rändab avastama mõnda uut riiki. Argentiina, 

Tulevikku vaadates tahaksin osaleda 
mõnel maailma suurel Fashion Wee-
kil, näiteks Pariisis või Milanos ja 
teha seal soengut.

Denis Kovalenko tööhoos. 

Showd, esinemised ja 

meistriklassid on mehe elu 

igapäevane osa. 
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Tänavuses sügismoes on varasemaid violetseid ja 

erksaid toone asendamas rahulikud kuldsed vase 

-ja šokolaadikarva toonid. Ereda punase asemel 

eelistatakse rahulikumat ja soojemat varjundit. 

Tähelepanu pöördub ka juuste tervisele: kompen-

seerimaks suvepäikese kuivatavat mõju tasub teha 

maske ja juukseravi. 

Sügise soojale värvitrendile sekundeerib talvine 

suund, mis eelistab väga intensiivseid tumedaid 

šikke toone, mida võib kombineerida sinakate ja 

valgete salkudega. Kuldse blondi vahetab välja 

külm blond. 

Moes on jätkuvalt pikad juuksed, lühikese soengu 

stiil ja valik sõltub konkreetsest inimesest. 

Kui paarkümmend aastat tagasi oli moesuunad 

üsna üheselt määratletud ja olgu tegu triibutamise 

või keemilise lokiga, oli mood valdav ja ühene, siis 

tänapäeval konkureerivad kaks-kolm variatsiooni, 

kust igaüks endale sobiliku peaks leidma. 

Brasiilia, mitmed Tai külastused, tänavu Kambodža, 
tuleval aastal on plaanis Mehhiko,“ loetleb ta. „Minu 
jaoks on oluline hea meeskond, tavaliselt reisime nel-
jakesi, mis on hea arv. Suurem seltskond eeldab ko-
hapeal rohkem korraldamist. Enne reisi püüan siht-
koha kohta võimalikut palju lugeda, kohapeal püüan 
liikuda koos mõne kohalikuga, kes tutvustab põne-
vaid kohti.“ Mees tunnistab, et Eestimaa pool aastat 
vältavast talvest paariks nädalaks põgenemine an-
nab talle energiat ja jõudu juurde: „Olen küll unista-
nud ka pikemast reisist, ent graa(k on nii tihe, et see 
pole senini võimalikuks osutunud.“

Tempokas tegutseja

Väike kogumiskirg on Denis Kovalenkol ka: mehe 
Eesti müntide kogu on tänaseks üsna aukartustära-
tav. „Paar münti on, mida ma väga igatsen, ent veel 
ei ole. Näiteks üks limiteeritud paarituhandese tiraa-
žiga kuldmünt, mis oli 2002. aastal pühendatud Eesti 
krooni kasutuselevõtu 10. aastapäevale. Täna on sel-
le hind umbes 2000 eurot.“

Ja kes teab, mis tulevik toob,“ võtab Denis jutu kok-
ku. „Ehk tulevikus tulevad ka pere ja lapsed, praegu-
ne elutempo on kiire, ent meeldiv.“

Sõbrad ja koostööpartnerid 

Igor Zahharov ja Denis Kova-

lenko.

Denis Kovalenko 

soovitused



Dorpat SPA asub Tartus aadressil Soola 6 
Telefonid 733 7196, või 525 1800, E-kiri: bron@dorpatspa.ee

www.dorpatspa.ee

Dorpat SPA kinkekaart – 

alati oodatud kingitus!

Tule Tartusse Dorpat SPA-sse! 

UUDIS!

Vajad kingitust kohe?

Telli Dorpat SPA 

e-kinkekaart 

ja see jõuab Sinu või kingi saaja e-posti 
aadressile kiiremini kui oskad arvata!

Dorpat SPA asub Tartu kesklinnas Emajõe ääres hotellis Dorpat 
ja pakub laias valikus erinevaid teenuseid nii tervise taastamiseks, 

puhkuseks kui ka hoolitsetud väljanägemiseks. 
Pakume taastusravi ja füsioteraapiat, massaaže, kehahoolduseid, 

juuksuri, maniküüri, pediküüri ja kosmeetiku teenuseid.
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Paber
spoon
moelaval

EKA moeosakonna 
kollektsioon nime-
ga IDEEVORM: PABER 
veetleb põneva vormi-
mängu ja julge ekspe-
rimenteerimisega.

Paberkostüümid valmisid kuns-
tik ja disainer Marit Ilisoni  ju-
hendamisel EKA moeosakon-
na esimese kursuse tudengite 
eksperimentaalse vormiõpetu-
se kursuse raames.
Eesmärk oli õppida ruumili-
se vormi loomist ja katsetada, 
milliseid imetabaseid meistri-
teoseid saab muidu nii haprast 
ja õrnast materjalist nagu paber 
välja võluda. Kostüüme on esit-
letud Anatalise sünnipäevapeol, 
ERKI Moeshowl, STALKER 2012 
Festivalil Kultuurikatlas ja mit-
metel muudel üritustel.
Kollektsioon sündis koostöös 
paberi&rmaga Antalis e'evõ'e 
20. sünnipäevaks.

ja
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Autorid: Kati Stimmer, Kerti Pahk, Karl 
Keskla, Eelin Lepik, Marion Piirmets, Anna 
Babošina, Jelena Rumyantseva, Birgi'a Sil-
berg, Maria Kahnweiler, Janar Juhkov, Lee-
lo-Mai Aunbaum, Triin Uibo
Fotograaf: Maiken Staak 
AD ja stilist: Marit Ilison
Meik: Mammu
Modell: Alina
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Imeõhukesest spoonist 
loodud kollektsiooniga 
otsiti kaasaegset vormi 
kratile, kes on Eesti rah-
vakultuuris tuntud pere-
mehe käsul varandust 
kokku tassiva abilisena. 



Autorid: Anne Soo, Anni 
Kivisto, Kris Juhkam, Kätlin 
Haak, Sirli Lehtsalu,  
Teele Koel, Veronica Puhk
Kursuse idee autor ja ju-
hendaja: Marit Ilison
Fotograaf: Maiken Staak
MUAH: Mammu
Modell: Kristiina  
(MJ Models)
Täname: Viru Keskus, AS 
Retlar, Tallinna Kaubamaja.

KAS OLED SÜGISESEKS

MOEHOOAJAKS VALMIS?

Kui tellid nüüd, saad 

kallimalt tootelt lausa

30% 
SOODUSTUST*!

*Soodustuse saamiseks 

kasuta pakkumise 

koodi 7130. 

Pakkumine kehtib 

kuni 31.10.2013.

halens.ee
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Püsimeik -

NATALIYA YEREMENKO

ESTETICLINE MEISTER JA KOOLITAJA

Kiiretel hommikutel teeb püsimeik elu lihtsamaks: 
voodist tõustes saab kohe asuda tegelema plaanitud 
askeldustega ilma, et peaks peeglisse vaatama ja oma 
välimuse pärast muretsema.

Seejuures ei tohi unustada, et laitmatut ja kestvat 
tulemust on võimalik saavutada siiski vaid kogenud 
ja kvali%tseeritud spetsialisti juures, sest ebakvali-
teetselt teostatud püsimeigi korrigeerimine on pikk 
ja kulukas tee.

Mis on püsimeik? 

Püsimeigi ehk mikropigmentatsiooni puhul kasu-
tatakse eri värvi orgaanilisi pigmente ja tipptehno-
loogilisi seadmeid, mille abil viiakse värv naha pind-
mistesse kihtidesse ca 0,3-0,5 mm sügavusele. Sõltu-

Püsimeik on muutumas üha po-
pulaarsemaks, sest see võimaldab 
mugavat ja muretut elu. Lahendus 
ei ole loodud asendama klassikalist 
meiki, ent aitab igapäevaselt rõhu-
tada inimese loomulikku ilu. 

 mugav ja muretu



Mullune Venemaa 

OSED püsimeigi 

karika võitja Na-

taliya Yeremenko 

püsimeiki tege-

mas.

valt naha tüübist ja elustiilist püsib tulemus 3 kuni 
5 aastat. Aja jooksul muutub värv heledamaks ja lõ-
puks väljub organismist nahakoe uuenemise tulemu-
sel. Seega pole püsimeik tätoveering: see pole igavene. 
Püsimine on väga individuaalne ning sõltub ka sellest, 
kuidas oma nahka kaitsta ja hooldada. Soovides säi-
litada tulemust pikaajaliselt, peaks käima kahe aasta 
jooksul korra hoolduses värve värskendamas. Päike-
sesõpradel on soovitatav kasutada vastavaid kaitse- 
kreeme püsimeigi piirkonnas. 

 Levinumad püsimeigi protseduurid

Suurima populaarsusega on kosmeetilised püsimei-
gi protseduurid kulmudele, silmadele ja huultele. Li-
saks sellele saab lahendada ka rea esteetilisi problee-



me. Seda nimetatakse esteetiliseks ehk meditsiinilis-
teks mikropigmentatsiooniks.

Püsimeigi abil on võimalik muuta oluliselt inime-
se näoilmet ja üldist välimust. Näiteks kasutades õr-
na varjutamise tehnikat silmalaugudel, saab visuaal-
selt suurendada silmi,  lainerijoonega aga saab tõsta 

silmade ülemisi nurki eemaldades tähelepanu kort-
sudelt ja luues tõstva efekti. Loomuliku meigi austa-
jatel soovitame ripsmetevahelist püsimeiki, mis lisab 
ripsmetele visuaalset kohevust.

Püsimeik huultele on samuti üks klassikalisi ja 
nõutud protseduure. Kuju muutumine, selge kontuu-
ri loomine, visuaalne suurendamine või iluvigade pa-

randamine on selle protseduuri kõige levinumad põh-
jused. Huulte lõpliku kuju ja värvitooni valikul on 
fantaasia võimalused piiritud. 

Isegi kui inimesel puuduvad või on väga hõredad 
kulmud, saab püsimeigi abiga luua tõetruu mulje kul-
mudest. Uued 3D tehnikad on tänapäeva püsimeigis 
kõige nõutavamad. Tavalise ja kauni juuksekarva teh-
nikaga ei üllata enam kedagi. Kasutades erinevaid 
tehnikaid ja värvipigmente, võib saavutada visuaal-
selt kohevate ja loomulike kulmude efekti.  

Protseduuriks valmis

Püsimeigi kohta liigub palju müüte, üks levinu-
maid neist on valutundlikkus. Tegelikult kasutatak-
se püsimeigi teostamisel kohalikku tuimestust kree-
mi näol. Kindlasti ei ole enne protseduuri soovitatav 
juua kohvi või alkoholi sisaldavaid jooke, tarbida va-
luvaigisteid ja veresooni laiendavaid ravimeid. Samu-
ti ei ole soovitav sauna või solaariumi külastus vahe-
tult enne protseduuri.

Püsimeigi protseduurile ei ole palju vastunäidus-
tusi, kuid siiski on vajalik konsultatsioon, mille käi-
gus meister tutvustab erijuhtusid, millal püsimeiki 
ei soovitata. Osaliselt on need ajutised perioodid na-

Püsimeigi abil on võimalik 
soovi korral muuta oluliselt 
inimese näoilmet ning üldist 
välimust.



Kellele sobib püsimeik?kel ei jätku aega meikimisekskel esineb allergiat tavakosmeetika suhteskes ei suuda end ise enam hästi meikidakes teevad aktiivselt sportikel on rasune nahk, kus meik ei püsikes soovivad varjata  operatsiooniarmekes kannatavad juuste väljalangemise 

käes

kel esineb pigmendilaikekes sooviksid parandada näo asümmeetri-

lisust või varjata ealisi muutusi

kes soovivad vabadust igapäevasest mei-

kimisest.

Esteetilise mikropigmentatsiooni abil saab:varjata trauma või operatsioonijärgselt 

tekkinud arme

luua visuaalselt rinnanibu kuju näiteks 

peale mammoplastikat vms.

imiteerida visuaalselt juukseid pea piir-

konnas (väga populaarne meeste seas).gu näiteks rasedus või imetamine, kuid esineb ka me -
ditsiinilisi põhjuseid, mil püsimeik on vastunäidus-
tatud (nt nahahaigused, herpes aktiivses faasis, vii-
rushaigused jne).

Enne protseduuri tasub hoolikalt uurida meistri 
tausta ja tutvuda tema tehtud töödega. See on tõesti 
oluline, sest ebakvaliteetselt teostatud püsimeigi kor-
rigeerimine on pikk ja kulukas tee. Professionaalselt 
tehtud püsimeik tundub aga loomulik, sest see on pea-
aegu märkamatu. Värvitoonid ja vormid peavad ole-
ma harmoonilised, säilitades isikupära.

Huultele 

saab anda 

püsivat 

värskust ja 

sensuaal-

sust.
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TEKST: KÜLLI LAND

Küünetehniku töö pole 
enam pelgalt kunstküüne-
le kuju ja kvaliteedi andmi-
ne, vaid ka väikesele pinna-
le kunsti loomine. 

MINIATUURNE KUNST küüntel on muutunud pro-
fessionaalide seas kunstilise väljenduse vormiks, kus 
luuakse silmale visuaalseid väärtusi. Pideva õppimise 
ja avastamise protsess teebki küünetehniku elukutse 
paeluvaks ja palju võimalusi pakkuvaks. 

Küünetehnikud on rakendamas oma töös kujuta-
vast kunstist tuntud stiile ja vahendeid: akrüülvärve, 
akvarellvärve, pigmente  ja vitraažvärve.

Toodete soetamisel tuleb selgeks teha nende 
koostis, omadused ja õppida selgeks tehnikad, tuleb 
olla pidevas arenemises. Osa küünetehnikutest pro-
fessionaale on kunstküünele mõeldud materjalidega 
loonud oma stiili ja need lahendused on jõudnud kau-
gemale kui kliendi käed. Nii võime näha 3D akrüüldi-
saini küünaldel, pruutpaaride pokaalidel, ehetel jne. 

Küünekunstnikud õpivad, kuidas toonid teine-
teist mõjutavad, esile toovad või harmoneeruvad, te-
kitades kontrasti või tasakaalu. 

Sama oluline on kompositsiooniteooria: detailid tu-
leb paigutada küünele nii, et küüs tunduks sihvakam 
ja kaunim. Head teadmised kunstist on eelduseks, et 
olla pädev tehniliselt ja kunstiliselt, sest iga uus tu-
rule jõudev suund on tänapäeval varasematest veelgi 
kunstilisem ja peenem. Sellega luuakse võimalus pi-
devalt edasi liikuda ja omakorda arendada teisi teh-
nikuid selles vallas. 

  Kunst,
mis laotub
küüntele

akvarell
AUTOR: KÜLLI LAND



Erinevad 

tehnikad

Akvarell Eestis on 

uuemad disainisuunad 

küüntel akvarellmaal ja 

vitraažvärvid. Tehnikat 

iseloomustab õrnus ja 

läbipaistvus, mis aitab 

luua värviefekte ja 

peeneid joonistusi. 

Vitraažvärv Vitraa-

žvärvide näol on 

küüntel tegu uudse 

disainiga. Vitraažvärvi 

kasutatakse läbipaist-

val küüneotsal, andes 

sellele tooni. Läbipais-

tev toonitud küüs, 

mida valgus läbib ka-

helt poolt ja kuhu on 

lisatud poolläbipaist-

vat sädelust, annab 

säraefekti.

Geeldisain Kasuta-

takse erinevaid geele, 

mida tehnik saab 

esindustest. Pintslite 

osas tuleb lisa otsida 

ka kunstipoest. 

Mahuline akrüüldisain 

Tehakse akrüülpulbri 

ja monomeeriga, mida 

tehnikud soetavad 

spetsiaalsest vahendite 

poest. See disainiliik 

on küünekunstist are-

nenud ka mujale vald-

kondadesse (ehetele, 

pokaalidele jmt).  

geeldisain

vitraaž
AUTOR: KÜLLI LAND

AUTOR: KERLY PANTHER

AUTOR: OLESJA NIKOLENKO

-25%
MAKE-UP

-10%
NAIL-ART

3D akrüüldisain
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Paljud naised on pöördunud taga-
si vanavanaemade ilunippide juur-
de: valmistatakse ise kreeme, se-
gatakse maske jne. Inimesed püüa-
vad nii toidulauda kui nahahool-
dustooted vabastada keemilistest 
komponentidest – säilitus-, värv- 
ja lõhnaainetest.  

Moodsate aparaatide abi

Teine rühm kliente soovivad 
tänapäevasemaid ja tõhusaimaid 
hooldusi ja tulemusi. Nad on val-
mis katsetama erinevaid hooldu-
si ja ka ilukirurgia abi. Usun, et 
erinevad aparaatide protseduu-
rid, näiteks vaakummassaaž, naha 
lihvimine ja koorimine ning laser-
protseduurid jäävad ja täienevad. 
Samuti on happekoorimine prot-
seduur, mis võidab populaarsust. 

Nanotehnoloogia kasutusele-
võ( kosmeetikatööstuses on sa-
muti suur samm edasi. Seda pole 
väga kaua uuritud, kuid siiski tun-
dub, et tooted on tõhusad. Leidub 
ka kõhklejaid: aktiivainete imen-
dumine sügavatesse nahakihtides-
se võib kõhklust tekitada, et orga-
nismi võib ka midagi sobimatut 
sa(uda. Uudsemad on täna ehk ka 
suruõhuga töötav aparaat, mis pa-
kub kliendile suruõhupuhastust,  
samuti koorimine, mis ka sügav-

puhastab nahka, suruõhuga ainete 
imendamine naha sisse, LED-val-
gushooldus, külma osooni ja ning 
teemant mikrolihvimine.

Vaieldakse lõputult

Loomulikult ei poolda ma säili-
tus-, lõhna- ja värvainete ning pa-
ra)iniderikkaid tooteid. Tegelikult 
on nii, et kõik tooted, väljaarvatud 
ampullid ja vaakumpakendid, va-
javad mingeid aineid säilimiseks, 
olgu need siis vitamiinid, õlid või 
keemilised säilitusained. Hetkel 
käib ristikäik parabeenide vastu, 
ent tegelikult on need muude säi-
litusainetega asendatud, näiteks 
fenoksüetanool on ka säilitusaine.

Kindlasti on puhtad loodusli-
kud tooted, nt eeterlikud õlid, head 
iluhooldusvahendid. Neid lahjen-
datakse baasõlides ja kasutatakse 
näo ja keha hooldamiseks. Naha-
le sobivad ka kvaliteetsed külmp-
ressitud baasõlid (nt jojobaõli, ki-
buvitsamarjaõli). Polegi vaja orga-
nismi lisaainetega koormata. Ka-
sutan neid ka ise, üks kindel lem-
mik on jojobaõli.

Looduslike toodete kasutami-
sel peaks veenduma, et need ka 
on 100% looduslikud: ka keemili-
selt valmistatud eeterlikke õlisid 
müüakse looduslike nime all.

Trendiks 
loodus-
kosmeetika 
ja tehnika 
areng
LEELO SIMISKER

KOSMEETIKUTE ÕPETAJA/KOOLITAJA

Ilutööstus areneb tormili-
selt, võrreldes nõukogu-
de ajaga on paljutki kar-
dinaalselt muutunud. Ent  
uue kõrval on ka “unusta-
tud vana” tagasi ja seda 
pöördumatult.
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VÕISTLUSALA A / D-HALL    

10.00-13.00           
Võistlusprogramm              

13.00-15.30           

Simply Natural, Mago juuksepikenduste paigaldamise demoesitlus

A1 -HALL  

10.00 – 18.00
SMK Iluinstituut Helen Demi Koolitus “Kehamaaling reklaamis“

A1 - HALL SEMINARIRUUM

12.00 – 14.00 
BTL Medical Equipment /Esteetilise meditsiini praktiline seminar

VÕISTLUSALA A / D-HALL  

10.00-17.00             
Võistlusprogramm

17.00- 19.00            
Simply Natural, Mago juuksepikenduste paigaldamise demoesitlus

A1 -HALL  

10.00-14.00               
Beautyresidence

14.00-18.00               
Kruzas / Make up for Ever 

A2 -HALL 

10.00- 19.30            

T&M ilusalongi kvali"katsiooni tõstmise koolitus

Reede, 4. oktoober

VÕISTLUSALA A / D-HALL  

10.00-15.00              
Võistlusprogramm   

15.00-16.30              
Mirra Professional Master Class

17.00-18.30              
Mirra Professional Master Class

A1 -HALL  
10.00-18.30             

X-mode  

A2 -HALL  
12.00-13.30            

Natura Siberica

15.30-19.00
SMK Iluinstituut Helen Demi Koolitus “Kehamaaling reklaamis“

5. oktooberLaupäev,

6. oktooberPühapäev,
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                          D-HALLIVOTRADE B1-019 

Lastemood

FUAJEE

Iversten

B-045B-022

OPTIKA JA KELLAD // OPTICS AND WATCHES

AKESSUAARID // ACCESSORIES 

PESU JA SUKAD // LINGERIE AND HOSIERY

EHTED // JEWELRY

RÕIVAD // CLOTHES

B-025 B-026

B-042

B-035

B-029

B-030

Hansamoda
B-005

B-043B-034

B-036

B-021

B-027

B-013

B-040

B-041

B-023 B-028

LASTELE // FOR CHILDREN

B-001

B-002

A-001

A-005

A-021

B-014 

B-020 

A-012

B-004

B-006

A-016

A-013

5

3
4

Kohvik

A-006

A-008

A-007

A-017

5

1

2

A-011

Ehteäri

Sokisahtel

Pretty Polly

SnÖ

BONBON

MEGAZEN

Ibero

EFFECT

PÄRLIPESA 
Laska

FUR.lt

Livotrade

Kangadzungel

Pärlimaailm
HOB

B-009B-011

A-018

A-009A-010

A-019

A-022

Tallinn Dolls

Iris JanvierKirSaf

Juveel

B-038

FORUMLINE

G&G fashion

B-037

Pesumaailm

 Ehted

Mar.ehted

Zero

Nymf

BibixDiana Arno

A-023

A-003

A-025

Daddish

MiMi

A-024

A-027

Griiny

E&TML

KadriKruus

A-026 A-020

Aksessuaarid.ee

Petti

Hippster

BJS

Ital.D

Miisu

Mii

MOEKOHVIK

B1-017

Ribiinia

Marilyn

Migliore

Kindagalerii 

FERDAMO

620 EUR

Namarie

Vermont
B-008

Zee ehted

A-002
Antica Murrina

Marimo

                           A-HALL

                          B-HALL

proovikabiin

MUU

Seminariruumid 

B2-034 B2-032 B2-030
B2-037

B2-001

B2-028

EHTED JA AKSESSUAARID / HANDMADE BIJOTERIE AND ACCESSORIES

NATURAALNE JA KÄSITÖÖKOSMEETIKA, TERVISETOOTED / NATURAL AND HANDMADE COSMETICS, HEALTH PRODUCTS
RÕIVAD / CLOTHING
 MOEDISAIN / FASHION DESIGN

PESU, ÖÖRIIDED, SUKAD JA SUKAD / LINGERIE AND HOSIERY

B2-002

Kohvik24

LASTEALA
Jänkujuss

B2-014

B2-019

B2-020

B2-021

B2-025

Jovely

Looduskosmeetika

B-029 RiidepoodGRESTORE

Öko

RUTLITAS Milanfashion freaks

B2-040

Kingatuba

B2-015

B2-022

OIOI

Nuki

B2-003 876 9 101 2 3 4 5

B2-018

B2-016

B2-023

Seebid

B2-024B2-027

Ferdamo
B2-013

Rannarahvakoda

VikasEllusallid Nuki

Ehted

                          B2-HALL
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Infinita Spa

Make Up / Jumestustooted ja teenused

Cosmetics / Kosmeetikatooted
Natural Cosmetics and Health Products / Looduskosmeetika ja tervisetooted
Hair / Professionaalsed juuksuritooted ja -teenused, laiatarbe juuksehooldus
Nails / Küünetooted ja teenused

Professional Zone / Professionaalsed ilutooted ja teenused

 H
A

LL
 *

C
*

D-029

Sissepääs 2

D-024

D-045

D-025

D-042

D-047

D-049

D-039

Lava

D-015 D-021

ProNails

T&M 
ilusalong

D-006

D-038
D-046

D-003

TF Cosmetics

D-010
D-009

D-008

D-041

Tervisekohvik

TopTextile

Petraitis Academy

D-001
SMK

D-030

D-007

D-043

D-017 D-018

D-019

D-012

D-013

D-025

D-032

D-031

D-044

D-048

ekseem.ee

Lifewell Natura Siberica

Rohegroup

GNLD

Iryna Nails

D-023

KÜÜNED/NAILS

LitFarma

D-016

D-020

D-022

Alektant

ilukool

Ilut. Erakool

Võistlused B

Chocolaterie

D-002
Recesus

Botanicus

D-014

D-026

D-028 D-029

Massaaz

Züriiruumid

ZDOR

HalimbusSwiss

DeSheli

Looduskosmeetik a ja ter visetoodete tänav  

D-036D-040
Staleks

Infinita Spa

Grimmikool

D-005
 Helis

D-011

emerginC

 

Sushibaar

Bioplanet

Hair

Falco Wellness

D-034

D-051

Chocolady

Võistlused A 

Goodhair

Iluhooldused

Casada 

Permanent Make Up

Kohvi

Ala1

 

Ala2

Makeupexpress

Valgenaeratus

Sigma 

IlustuudioSalong

LHC

D-050

D-012

Nails

Kaunistused

HS
Prof.Kosm

Galerija
 

Juuksehooldus

                          D-HALL
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Osalejate nimekiri
Aariber OÜ D-006
Pirita tee 26b, Tallinn
Tel: +372 55 51 0707
E-mail: piret@devin.ee
www.devin.ee

AB Medical Group Eesti  C-098
Reti tee 12, Peetri küla, Rae vald, Harju-
maa
Tel: +372 655 2310
E-mail: info@abmedical.ee
www.cwell.ee
Tegevusvaldkond: jumestustooted ja mei-
givahendid. Tervistooted ja apteegikos-
meetika. Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: CLEVIO, DERMEYES.
Uus ja huvitav: Dermeyes optokosmee-
tika: kosmeetikasari kontaktläätsede 
kandjatele tundlike silmade puhul. Clevio 
värvilised kontaktläätsed.

Aden Cosmetics OÜ C-006
Vesivärava 13-5, Tallinn
Tel: +372 56 24 3033
E-mail: info@aden.ee
www.aden.ee
Tegevusvaldkond: jumestustooted ja mei-
givahendid. Küünetooted ja kaunistused. 
Laiatarbekosmeetika. Erialane väljaõpe ja 
koolitused.
Kaubamärgid: ADEN COSMETICS, Moyra.
Uus ja huvitav: Aden BB kreem ja geella-
kid.

Adoor OÜ C-075
Ropka tee 19, Tartu
Tel: +372 518 3709
E-mail: info@adoor.ee
www.adoor.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
Parfümeeria.
Kaubamärgid: Bottega Verde. Phytorelax.

Ajakiri IluGuru C-118
Masina 22, Tallinn
Tel: +372 533 06 676
E-mail: info@iluguru.ee
www.iluguru.ee

A-Kosmeetika AM OÜ C-054
Tulika 15/17, Tallinn
Tel: +372 53 32 1151
E-mail: info@a-kosmeetika.ee
www.petti.ee
Tegevusvaldkond: professionaalne kos-
meetika

Aksessuaar.ee B-029
Võru 36-3, Tartu
Tel: +372 513 8238
E-mail: info@aksessuaar.ee
www.aksessuaar.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika. 
Aksessuaarid. Käe- ja rahakotid, vööd.
Uus ja huvitav: Enamus tooteid on 
disainitud New York'is jälgides sealseid 
kõrgmoe brände, seega pakume kõige 

värskema moega kaasaskäivaid ehteid ja 
aksessuaare. 

Alektant OÜ D-009
Papiniidu 35-71, Pärnu
Tel: +372 53 02 2161
E-mail: alektant.oy@gmail.com
www.alektant.eu
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Tervistooted ja apteegikos-
meetika. Laiatarbekosmeetika. Kehahool-
dused, toidulisandid ja &tness.
Kaubamärgid: Mon Platin Professional. 
Mon Platin DMS. Mon Platin Black Caviar 
Collection.
Uus ja huvitav: Juuksehooldus: Mon Platin 
Professional (professionaalne sari juuksuri-
te jaoks Surnumere mineraalidest sisaldab 
caviari). Surnumere tooted Iisraelist, 
Surnumere tooted musta kaaviariga.

Ann Ilusalong C-113
Kauba 14, Kuressaare
Tel: +372 453 3057
E-mail: info@annsalong.ee
www.annbeauty.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Küünetooted ja kaunistused. Erialane 
väljaõpe ja koolitused. Ilusalongid ja 
spaad.
Kaubamärgid: Akzentz Professional Nail 
Products.
Uus ja huvitav: Akzentz UV/LED Luxio 
geellakid - 100% puhas geel (lahustiteva-
ba). Uued hooaja toonid. Akzetnz Options 
UV/LED värvilised geelid. Shine On - liimja 
kihita kõrgläikega geel-pealislakk.

Aravon OÜ C-030
Aardla 25b, Tartu
Tel: +372 512 1785
E-mail: info@aravon.ee
www.aravon.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Ripsmepikendused ja 
ripsmetooted. Tervistooted ja apteegikos-
meetika.
Kaubamärgid: PLACENT-ACTIV. GEOMAR.
Uus ja huvitav: Placent Activ ripsmekasvu 
soodustav seerum 5ml.

Art De Charme B-045
Narva mnt 13, Tallinn
Tel: +372 641 2200
E-mail: info@megazengroup.com
www.artdecharme.eu
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Karusnahatooted 
ja nahkgalanterii.
Kaubamärgid:  Art De Charme.

Avon Eesti OÜ C-082
Maakri 19/21, Tallinn
Tel: +372 661 2614
E-mail: airinavon@hotmail.com
www.avon.ee
Tegevusvaldkond: laiatarbekosmeetika

Baltic Business Partners  C-094
Lodjapuu tee 10-1, Kaarla küla
Tel: + 372 736 7268
E-mail: info@bbp.ee
www.bbp.ee; www.suuhugieen.ee; www.
blanx.ee; www.sunstargum.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Hambaravi ja hügieenitooted.
Kaubamärgid: Sunstar GUM. BlanX. BioRe-
pair. Langelica .
Uus ja huvitav: Uus innovaatiline hamba-
valgenduse süsteem BlanX White Shock. 
Valgendab valguse abil iga naeratuse.

Baltic Medicum  C-046
Raua 32-37, Tallinn
Tel: +372 517 7250
E-mail: info@vipmedicum.ee
www.vipmedicum.ee
Tegevusvaldkond: Iluravi ja ilukliinikud. 
Ilusalongid ja spaad.

Beatrice MASS modelnet 
Sulevimägi 5, Tallinn
Tel: +372 50 14 026
E-mail: info@beatricemass.ee
www.beatricemass.ee

Beauty Equipment OÜ C-111
Kreutzwaldi 12-22, Tallinn
Tel: +372 501 5876
E-mail: beautyequipment.ou@gmail.com
www.beautyequipment.eu
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Iluravi ja ilukliinikud. Ilusalongid ja 
spaad.
Kaubamärgid: Overline. Villa Paradiso 
Toskani. Nee Makeup.
Uus ja huvitav: Villa Paradiso clinical beau-
ty uus kosmeetika sari.

Beauty Institute OÜ D - 046    
Lai 23, Tartu
Tel: +372 510 4323
E-mail: info@beautyinst.com
www.beautyinst.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Küünetooted ja kaunistused. Salongi-
sisustus ja töörõivad. Erialane väljaõpe ja 
koolitused.
Kaubamärgid: CNC Cosmetic. SNC. 
Laufwunder.
Uus ja huvitav: CNC Cosmetic GmbH  sa-
longide terviklahendused, mis koosnevad 
salongisisustusest, logistikast, hinnaarves-
tusest, aparatuurist koos toodetega.

Beauty Land OÜ C-080
Narva mnt 7b, Tallinn
Tel: +372 662 6810
E-mail: sales@beautytrade.ee;
www.lashes.ee; www.beatytrade.ee; 
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
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Ilusalongid ja spad. Tooted ja teenused 
lastele.
Kaubamärgid: Macrovita. Lashes.ee. Kiro.
Uus ja huvitav: Naturaalne Kreeka kos-
meetika, Eko Algiaat maskid, massaaž-
õlid, 2D-7D ripsmepikenduste meetod 
ripsmetehnikutele.

Beauty Pro C-019
Roosikrantsi 17, Tallinn
Tel: +372 641 8655
E-mail: info@beautypro.ee
www.beautypro.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Küü-
netooted ja kaunistused. Laiatarbekos-
meetika. Parfümeeria. Kehahooldused, 
toidulisandid ja &tness. Hambaravi ja hü-
gieenitooted. Püsimeik, tätoveerimine ja 
augustamine. Salongisisustus ja töörõivad. 
Erialane väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Ardell. Generik. Jenoris. 
China Glaze. BYS. Figs&Rouge. EZ Flow. 
Reed. The Balm. Beauty Image. Bielenda. 
Verona. Malinka. Beche. Attirance. Disney. 
Dr.Fresch. Prosalon. Jerome Russel.

Beautyfor Eesti OÜ C-064
A.H.Tammsaare tee 89, Tallinn
Tel: +372 6355 305
E-mail: beautyfor@beautyfor.ee
www.beautyfor.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Küünetooted ja kaunistused. Iluravi ja iluk-
liinikud. Laiatarbekosmeetika. Hambaravi 
ja hügieenitooted. Püsimeik, tätoveeri-
mine ja augustamine. Salongisisustus ja 
töörõivad. Erialane väljaõpe ja koolitused.

Beautyresidence OÜ C-068
Koidula 17/Poska 45, Tallinn
Tel: +372 644 4003; 56 67 4149
E-mail: beautyresidence@list.ru
www.beautyresidence.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Iluravi ja ilukliinikud. Püsimeik, 
tätoveerimine ja augustamine. Erialane 
väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Natinuel. Princess. Bionix 
World.
Uus ja huvitav: Uue põlvkonna aparaat 
näo noorendamiseks ja keha korrektsioo-
niks.

Beautyshop OÜ C-026
Tina 9, Tallinn
Tel: +372 601 7725
E-mail: info@beautyshop.ee
www.beautyshop.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Küünetooted ja kaunistused.
Kaubamärgid: GLAMLAC. Glam Lashes. 
Gelish. IBD. SKINTRUTH.
Uus ja huvitav: Glamlac Vitamin Pen, 3 in 1 
Pen, Ilu Sõnum 2013 Glamlac Kollektsioon, 
uus sügis-talv 2013/2014 kollektsioon.

BellaPierre Cosmetics C-105
Odra 16, Tallinn
Tel: +372 55 50 0495
E-mail: mineral.project@gmail.com 
www.bellapierre.ee

Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigiva-
hendid. Tervistooted ja apteegikosmee-
tika. Laiatarbekosmeetika. Käsitöö- ja 
looduskosmeetika. Erialane väljaõpe ja 
koolitused.
Kaubamärgid: Bellapierre cosmetics.
Uus ja huvitav: Bellapierre cosmetics naha-
hooldussari.

Berolina Baltic OÜ / Kindagalerii 
A-003
Aia 3 / Vana-Viru 10, Tallinn
Tel: +372 660 0406
E-mail: signe@berolina.ee
www.kindagalerii.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid. Karusna-
hatooted ja nahkgalanterii. Kudumid ja 
käsitöö.
Kaubamärgid: IC Gloves.

Bibix / Sametdressid A-005
Sepa 15c, Tartu
Tel: +372 58 14 7107
E-mail: info@bibix.eu
www.bibix.eu
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: BIBIX.
Uus ja huvitav: Uued toonid ja tikandid.

Bioplanet OÜ D-012
Merirahu, Harjumaa
Tel: +372 56 22 5661
E-mail: kalle@bioplanet.ee
www.bioplanet.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Kehahooldused, toidulisandid 
ja &tness.
Kaubamärgid: Baba de Caracol. Caviar de 
Esturion. Veneno de Serpiente. Tonalin. 
Easy Diet. Anti Stress. Sun Caroten.
Uus ja huvitav: Better You Spray vitamii-
nid, Saforelle intiimhügieen, Ellen probioo-
tilised tampoonid.

Biotrend OÜ C-022
Lao 12-6, Pärnu
Tel: +372 446 00 50
E-mail: info@biotrend.ee
www.biotrend.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne 
kosmeetika. Tervistooted ja apteegikos-
meetika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Salongisisustus ja töörõivad. Ilusalongid 
ja spaad.
Kaubamärgid: ANNEMARIE BÖRLIND. 
DADO SENS. Selvert Thermal.
Uus ja huvitav: Dado Sens ravikosmeetika 
tugeva akne vastu.

Bona Dea Showroom A-026
Narva mnt 7, 5.korrus, Tallinn
Tel: +372 55 52 2710
info@bonadea.ee
www.bonadea-lingerie.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: Bona Dea.

BonBon Lingerie B-006
Pärnu mnt. 21, Tallinn
Tel: +372 56 23 3149
E-mail: o>ce@bonbonlingerie.com
www.bon.ee

Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.
Kaubamärgid: BON BON LINGERIE.
Uus ja huvitav: BonBon Yoga joogariided 
on nüüd jõudnud meie BonBon Lingerie 
poodidesse.

Boost Juice Bars  C-039
Mere pst 8a-25, Tallinn
Tel: +372 5349 4171
E-mail: robert.tohver@boostjuicebars.ee
Uus ja huvitav: Boost Juice Bars on maail-
ma suurim rahvusvaheline värske mahla- ja 
smuutibaaride kett. Tooted vähemalt 98% 
rasvavabad ning ilma igasuguste kunstlike 
värv- ja maitseaineteta.

BTL Medical Equipment  C-077
Ahtri 12, Tallinn
Tel: +372 56 87 5596
E-mail: btlee@btlnet.com
www.btlnet.com; www.btlmed.ru
Tegevusvaldkond: Iluravi ja ilukliinikud. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Salongisisustus ja töörõivad. Ilusalongid 
ja spad.
Kaubamärgid: BTL Industries Ltd.
Uus ja huvitav: Esteetilise meditsiini seade 
Protage Intima - uusim, mitteinvasiivne 
labiaplastika ja intiimpiirkondade nooren-
damise tehnoloogia. Esteetilise meditsiini 
seade Exilite IPL - intensiivne, pulseeriva 
valguse ainulaadne süsteem fotonooren-
damisel (akne ravimine, fotoepilatsioon, 
pigmentatsiooni kõrvaldamine, kapillaa-
ride ravimine, naha noorendamine). Es-
teetilise meditsiini seade Exilis - ultrakiire, 
kahjutu ja ohutu näonaha pinguldamine ja 
noorendamine ning keha rasvladestuste ja 
tselluliidi vähendamine.

BTM Studio/Bless this mess   
 Moekohvik
Tatari 64, 7. Korrus, Tallinn
E-mail: blessthismessstudio@gmail.com

Buduaar Meedia OÜ 
Lõõtsa 6, Tallinn
Tel: +372 603 00 68
E-mail: info@buduaar.ee
www.buduaar.ee
Tegevusvaldkond: Meedia.

by Katriin  B2-004
Liilia põik 4-5, Viimsi vald
Tel: +37256 91 0551
E-mail: katriin@teemusk.com
www.katriin.com

Canderos Trade OÜ D-026
Kentmanni 10, Tallinn
Tel: +372 683 3681
E-mail: info@casastudio.ee
www.casastudio.ee
Tegevusvaldkond: Salongisisustus ja töö-
rõivad. Ehted, kellad, optika. Aksessuaa-
rid.
Uus ja huvitav: Kõik vajalik ilubuduaari-
salongi sisustamiseks, uued valgusti-peegli 
kollektsioonid, pingid, toolid, kummutid, 
vitriinkapid ja aksessuaarid.

Careria OÜ C-127
Serva 28, Tallinn
Tel: +372 660 2150
E-mail: info@careria.ee
www.careria.ee
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Tegevusvaldkond: Ripsmepikendused ja 
ripsmetooted. Küünetooted ja kaunistu-
sed. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Laiatarbekosmeetika. Kosmeetika toot-
mine, tooraine ja pakendid. Ehted, kellad, 
optika. Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Wild&Mild. ELLE. Chic et 
Plus. Manureve.
Uus ja huvitav: Wild&Mild küünelakkide ja 
küünekaunistuste uus sügiskollektsioon, 
Chic et Plus sügiskollektsioon.

Carmelita Kaubandus OÜ/

Pesumaailm.ee B-005
Pirita tee 20T, Tallinn
Tel: +372 501 2517
E-mail: info@pesumaailm.ee
www.pesumaailm.ee
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.
Kaubamärgid: LORMAR. MADONNA . 
DANNY ROSE. INFIORE. BANANA MOON. 
LORA GRIG.
Uus ja huvitav: In&ore ööriided ja pesud.

Cayman Europe OÜ C-053
Teaduspargi 3/1, Tallinn
Tel: +372 670 3737
E-mail: kaire@maxeylash.com
www.maxeylash.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Tervistooted ja apteegikosmeetika.
Kaubamärgid: Maxeylash. Maxeylash 
Maintenance. Lanterna.

Charmkit OÜ C-052
Filmi 6, Tallinn
Tel: +372 55 52 7053
E-mail: info@charmkit.eu
www.charmkit.eu
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Jumestustooted ja meigivahendid. 
Küünetooted ja kaunistused. Püsimeik, 
tätoveerimine ja augustamine. Erialane 
väljaõpe ja koolitused. Ilusalongid ja 
spaad.
Kaubamärgid: Charm Lashes. Charm Nails. 
Charm Pigments. Btech Derma Internatio-
nal. ICurl. Mei Cha. Berrywell.

Chilli.ee  C-093
Humala 2, Tallinn
Tel: +372 56 15 8619
E-mail: kadi@chilli.ee
www.chilli.ee

Chocolady OÜ D-021
Estonia pst7, Mahtra 1, Sõle 60, Tallinn
Tel: +372 55 57 5776
E-mail: info@chocolady.ee
www.chocolady.ee; www.devotedcrea-
tions.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Küünetooted ja kaunistused. Ilusalongid 
ja spaad.
Kaubamärgid: Devoted Creations. Ed 
Hardy tanning.
Uus ja huvitav: Devoted Creations kosmee-
tika ekstreemselt tugevdab loomulikku 
päevitust ning oma järgmiseid lisatoi-
meid erinevates toodetes: tselluliidiga 
võitlemine, vananemisvastased toimed, 
vitamiinidega naha rikastamine, naha pin-

guldamine, aroomiteraapia, pigmendilai-
kudega võitlemine, surnumere mineraalid, 
antioksüdandid ja palju muud.

Chocolaterie de Pierre D-hall
Vene tn 6, Tallinn
Tel: +372 6418061
E-mail: pierre@pierre.ee
www.pierre.ee

Cleanline C-129
Narva mnt.7d, Tallinn
Tel: +372 665 1450
E-mail: kliinik@cleanline.ee
www.cleanline.ee
Tegevusvaldkond: Iluravi ja ilukliinikud. 
Ilusalongid ja spaad.

Co#ee4emotions  FUAJEE
Kelluka 30,Tallinn
Tel: +372 53 32 8164
E-mail: evelin.beyer@co?ee-angels.net
www.co?ee-angels.ee

Comfort-choice OÜ C-129
Kadaka tee 48-304, Tallinn
Tel: +372 514 8855
E-mail: comfort@choice.ee
www.choice.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Salongisisustus ja töörõivad.
Kaubamärgid: MAAHISET. SAFEWAY.
Uus ja huvitav: Mood ja tervis ühes jalat-
sis! SafeWay masinpestavad tööjalatsid 
mustad ja valged.

Cor-Rent OÜ B2-001
Mõisavahe 57-9, Tartu
Tel: +372 58 13 4768
E-mail: corrent.eu@gmail.com
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.

Cybercat Juuksepikendused C-044
Paldiski mnt 3,Tallinn
Tel: +372 56 88 6658
E-mail: info@cybercat.ee
www.cybercat.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Cybercat.

Daddy's Girl  B-012
Jauhajankuja 2 B 25, Soome
Tel: +358 407 76 4363
E-mail: info@daddysgirl.&
www.daddysgirl.&
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.

Daily Harmony tervisekohvik   
 D-006
Rästa 10 b, Tallinn
Tel: +372 56 50 4844
E-mail: terjemonder@gmail.com
www.dailyharmony.org
Uus ja huvitav: Toor, tervise ja taimetoit 
– lõuna kontorisse, catering. Toortaimetoi-
du töötoad kohapeal.

DEPILÉ OÜ C-015
Aardla 23a, Tartu
Tel: +372 615 0560; 53 43 2040
E-mail: info@depile.ee
www.depile.ee; www.alessandro.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 

Jumestustooted ja meigivahendid. Küü-
netooted ja kaunistused. Tervistooted 
ja apteegikosmeetika. Kehahooldused, 
toidulisandid ja &tness. Salongisisustus ja 
töörõivad. Erialane väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Alessandro International. 
Striplac. Www.striplac.com.
Uus ja huvitav: Striplac - maailma esimene 
UV/LED peel-o? küünelakk.

Dermoshop OÜ C-092, C-132
Tornimäe 7 - K30, Tallinn
Tel: +372 600 6622
E-mail: service@dermoshop.ee
www.dermoshop.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Jumestustooted ja meigiva-
hendid. Tervistooted ja apteegikosmeeti-
ka. Laiatarbekosmeetika. Erialane väljaõpe 
ja koolitused.

Diana Denissova.       Moekohvik
E.Vilde tee 56-19, Tallinn
Tel: +372 551 5291
E-mail: info@dianadenissova.com
www.dianadenissova.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: DianaDenissova TM.

Diariss OÜ C-012
Roseni 7, Tallinn
Tel: +372 655 6828
E-mail: info@diariss.ee
www.diariss.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Küünetooted ja kaunistused. 
Erialane väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: ORLY. Smart NailTek. Smart 
Gel. Exuviance. Orly GelFX.
Uus ja huvitav: Uued ORLY sügise ja 
talve küünelakkide kollektsioonid, GelFX 
geellakkide sügise ja talve kollektsioon. 
E-pood: www.diariss.ee

Dinski OÜ C-056
Rävala pst 6, Tallinn
Tel: +372 522 2055
E-mail: dinski@mail.ru
www.ilukooldinski.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Käsitöö- ja looduskosmeetika. Kehahool-
dused, toidulisandid ja &tness. Erialane 
väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Da Vinci Cosmetics. Calen-
dula Nativ.
Uus ja huvitav: See aasta esimest korda 
Öko-serte&tseeritud kehahooldussari 
Saksamaalt, Calendula Natic. Valikus 
losjoonid, kreemid, dušigeelid, dušivahad, 
kehaõlid, kätekreemid jm.

Dolores OÜ C-096
Tuukri 17,Tallinn
Tel: +372 644 2440
E-mail: dolores@dolores.ee
www.dolores.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Tervis-
tooted ja apteegikosmeetika. Laiatarbe-
kosmeetika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
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Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Erialane väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid:  ANNA LOTAN. GiGi. HLA-
VIN. NATURAL SEA BEAUTY. GOLDI.
Uus ja huvitav: GIGI Bioplasma - uus salon-
gihooldus.

dotE tantsu- ja vabaajakeskus 
Pärnu mnt 10, Tallinn
Tel:+372 51 62 671
E-mail: dote@dote.ee
www.dotE.ee

Dzintars Kosmetic OÜ C-089
Narva mnt 63, Tallinn
Tel: +372 580 52 455
E-mail: nataly.dzintars@hotmail.com
www.dzintars.ee
Tegevusvaldkond: Laiatarbekosmeetika. 
Parfümeeria.

Eesti Sõltumatute Stilistide Ühen-
dus  D-029
Liivalaia 32, Tallinn
Tel: +372 50 72 809
E-mail: aliceilusalong@mail.ru
http://kuldnepaasuke.wordlpress.com/

Eesver OÜ C-102
Na\a 6-22C, Tallinn
Tel: +372 58 28 9831
E-mail: eesver.ee@hotmail.com
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: ART-VISAGE.

Eheteparadiis B-013
Tartu mnt 35, Tallinn
Tel: +372 553 3377
E-mail: eheteparadiis@gmail.com
www.kangadzungel.ee/eheteparadiis
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika. 
Aksessuaarid. Sukad, sokid, pesu. Käe- ja 
rahakotid, vööd.
Uus ja huvitav: Michelle kõrvarõngaste 
kollektsioon, naturaalsed jõepärlid ja 
lihvitud merekarpidest ehete lai valik, turu 
soodsamate hindadega, disain käekotid.

Ehteäri / A&C, Lotta Jewellery  
 B-043
Narva mnt 12, Tallinn
Tel: +372 660 4474
E-mail: ehteari@ehteari.ee
www.ehteari.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: Arts&Cra\s. Lotta Jewel-
lery. By Billgren.
Uus ja huvitav: By Billgren - ehted mees-
tele.

Eicon OÜ C-091
Pangapealse 22, Muraste küla, Harku vald
Tel:+372 58 53 0754
E-mail: elisabeth@eicon.ee
www.whiteglo.ee
Tegevusvaldkond: Hambaravi ja hügieeni-
tooted.
Kaubamärgid: White Glo.
Uus ja huvitav: White Glo hammaste 
valgenduse komplektid - valgendav geel ja 
valgendavad plaastrid.

ElDorado OÜ  C-073
Liimi 1-605, Tallinn
Tel: +372 58 58 8928
E-mail: info@eldoradosolaria.ee
www.eldoradosolaria.ee

Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Kehahooldused, toidulisandid ja 
&tness.
Kaubamärgid: 7Suns Cosmetics. Supertan. 
Art of Sun. SOLEO. Sunmax. MEGASUN. 
Dr. Kern. ERGOLINE. UWE. SOLTRON. 
HAPRO. Panda.
Uus ja huvitav: Päevituskosmeetika, kolla-
genaariumid ja lambid, vaakumi trenažöö-
rid, solaariumi stuudio kaugjuhtimispult.

Emma and Theo OÜ A-023
Regati pst 1, Tallinn
Tel: +372 511 9078
E-mail: triin@emmaandtheo.ee
www.emmaandtheo.ee
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: Emma and Theo.

Enigma Stuudio  C-021
Narva mnt 7c/9c, Tallinn
Tel: +372 56 66 4943
E-mail: info@enigma.ee
www.enigma.ee
Tegevusvaldkond: Erialane väljaõpe ja 
koolitused. Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Enigma Stuudio. Ripsmeteh-
nikute Erakool.

ESTELINA ESTONIA OÜ  C-108
Ahtri 12-514, Tallinn
Tel: +372 53 03 5686
E-mail: hetti@estelina.com
www.janeiredale.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Käsitöö- ja looduskosmeetika. Ilusalongid 
ja spaad.
Kaubamärgid: Jane Iredale.
Uus ja huvitav: Jane Iredale - The Skin Ma-
keup sügiskollektsioon 2013. Uuenenud 
PureMoist niisutavad huulepulgad. Rik-
kalik huulepulk koosneb A- ja C-vitamiini 
sisaldavat moringaõlist, mis pehmendab 
huuli. Kohviseemne ekstrakt toimib anti-
oksüdandina. Apelsinikoor toimib vahana, 
avokaado ja päevalilleseemneõli kaitsevad 
ja niisutavad õrna nahka huultel. Orgaa-
niline granaatõuna ja põldmarja ekstrakt 
annavad huulepulgale võrgutavalt hea 
maitse. Saadaval 24 erinevat tooni.

Esteticline OÜ  C-055
Narva mnt 150, Tallinn
Tel: +372 555 10 564
E-mail: info@esteticline.ee
www.esteticline.ee
Tegevusvaldkond: Püsimeik, tätoveerimine 
ja augustamine. 

Estetix Group OÜ C-050
Keemia 4, Tallinn
Tel: +372 56 62 0388
E-mail: estetix.estonia@gmail.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Tervistooted ja apteegikosmeeti-
ka. Iluravi ja ilukliinikud. Erialane väljaõpe 
ja koolitused. Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Vivacy Laboratories. Japan 
Bio Product. V-Li\. Renaissance. Stylage.
Uus ja huvitav: Stylage (Prantsusmaa) - &l-
lerid ja biorevitalisatsioon, Ami Laborato-
ries - naturaalne biokosmeetika (Prantsus-

maa-Sveitš), Renaissance (Itaalia) - meso, 
happed, kosmeetika, JBD - Jaapani Bio 
Product esitleb - mesoniidid, nanonõelad!

Estex Investment OÜ C-048
Tammsaare tee 47, Tallinn
Tel: +372 55 66 5555
E-mail:info@estex.com
www.spasalon.ee
Tegevusvaldkond: Iluravi ja ilukliinikud. 
Salongisisustus ja töörõivad. Ilusalongid 
ja spaad.

Estsale Baltic OÜ C-061
Ravi 14-9, Tallinn
Tel: +372 56 28 8111
E-mail: o>ce@estsalebaltic.com
www.royale?em.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Jumestustooted ja meigivahendid. 
Küünetooted ja kaunistused. Tervistooted 
ja apteegikosmeetika. Kehahooldused, 
toidulisandid ja &tness. Erialane väljaõpe 
ja koolitused.
Kaubamärgid: ROYAL EFFEM. ORGANIC 
ELEMENTS. KUBO BEAUTY.
Uus ja huvitav: Kubo Beauty meigipintslid, 
hoolduspintslid, küünetehnikute pintslid, 
näo- ja kehahoolduse pintslid.

Eurobay Group OÜ / Hippster  
 B-014
Kuldala tee 9-2, Rae vald
Tel: +372 58 88 9278
E-mail: info@hippster.ee
www.hippster.ee
Tegevusvaldkond: Käe- ja rahakotid, vööd.

Euronics C-029
Tammsaare tee 134b, Tallinn
Tel: +372 651 2222
E-mail: klienditeenindus@euronics.ee
www.euronics.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Kaubamärgid VALERA, 
BEURER, MOSER, WAHL
Uus ja huvitav: Näitame ja müüme Šveitsi 
brändi Valera uusi ülivõimsaid ja vaikseid 
pro&fööne ning teisi juuksehooldustoo-
teid. Tutvustame Saksa brändi Beureri 
erinevaid ilu ja tervise tooteid, esitleme 
Moseri ja Wahli juukselõikureid ja trim-
mereid.

Evermedia OÜ/Jänku-Juss     B2 
Lastekodu 18-49, Tallinn
Tel: +372 513 9534
E-mail: mati@evermedia.ee
www.jussimaailm.com
Tegevusvaldkond: Tooted ja teenused 
lastele.
Kaubamärgid: JÄNKU - JUSS. Batuudijuss.
Uus ja huvitav: Jänku-Jussi ja Jänku-Johan-
na maskotid, laste mängualad, batuudid.

Farouk Systems Eesti  C-049
Kreutzwaldi 5-7, Tallinn
Tel: +372 527 5057
E-mail: mariliis@farouk.ee
www.farouk.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika.

FEMINA SM OÜ C-025
Pärnu mnt.20A, Tallinn
Tel: +372 646 3433
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E-mail: femina@femina.ee
www.femina.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Iluravi ja ilukliinikud. Kehahooldused, 
toidulisandid ja &tness. Salongisisustus ja 
töörõivad. Erialane väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Gerards. Resultime by Collin 
Paris. Arosha.
Uus ja huvitav: Uuenenud Prantsusmaalt 
eksklusiivne brand Resultime by Collin 
Paris.

FEMME MEDIA OÜ
Elektri 16-2, Tallinn
Tel: + 372 522 9088
www.femme.ee
Tegevusvaldkond: Meedia.

Ferdamo OÜ B-025, B2-003
Rahumäe, Linnumäe küla, Pühalepa vald, 
Hiiumaa
Tel: +372 526 7226
E-mail: ferdamo@live.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Willy. Rabionek. SallySpec-
ter.

Finissage Ilusalong  C-109
Merivälja tee 1, Tallinn
Tel: +372 606 2214
www.&nissage.ee
Tegevusvaldkond: Ilusalongid ja spaad.

Flagest OÜ C-088
Uus-Suti maaüksus, Rae küla, Rae vald
Tel: +372 670 0442
E-mail: info@_agest.ee
www._agest.ee
Tegevusvaldkond: Hambaravi ja hügieeni-
tooted.

FLIM Services OÜ C-103
Regati pst. 1, Tallinn
Tel: +372 670 0950
E-mail: info@_im.ee
www._im.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Käsitöö- ja looduskosmeetika. Tooted 
ja teenused lastele.
Kaubamärgid:  Couleur Caramel. L Atelier 
des Delices. Lavaque. Marilou. Alphanova. 
Senteurs Du Sud.
Uus ja huvitav: Couleur Caramel uus meigi-
kollektsioon Follow me.

Flotill-Kaup / Juliette Armand   
 C-079
Veeru 18-59, Maardu
Tel: +372 553 8297
E-mail: info.irina.kulikova@gmail.com
www.jaana.ee; www.juliettearmand.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika.

Forever - Aloe Vera D-001
Põllu 69, Tallinn
Tel: +372 56 23 6556
E-mail: info@aloevera.ee
www.aloevera.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 

Käsitöö- ja looduskosmeetika. Kehahool-
dused, toidulisandid ja &tness.
Kaubamärgid: Forever Living Products.

Forumline OÜ B-038
Laki 30, Tallinn
Tel: +372 522 2933
E-mail: seidi.saarna@forumline.ee
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.
Kaubamärgid: IMMAGINE. Ori. Sergio 
Tacchini. Diadora.

G&G Group  UAB A-001, B-009
Islandijos pl. 95-57, Kaunas, Leedu
E-mail: info@ggfashion.lt
www.ggfashion.lt

Galerija Baltik SIA C-038, D-031
Maskavas iela 6, Riia, Läti
Tel: +371 67 80 8025
E-mail: info@galerijabaltik.lv
www.galerijabaltik.lv; www.salonline.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika.

Gentle Day D-003
Artelli 10 C, Tallinn
Tel: +372 651 0613
E-mail: info@falcosector.ee
www.falkosector.ee; www.gentleday.
com/et/
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Laiatarbekosmeetika.
Kaubamärgid: Gentle Day. Mildness.
Uus ja huvitav: Gentle Day hügieenitooted 
ainulaadsed Eesti turul.

German Products Estonia  D-000
Punane 16-312, Tallinn
Tel: +372 609 8030
E-mail: info@gpestonia.ee
www.gpestonia.ee
Kaubamärgid: Dallmayr Ka?ee.
Uus ja huvitav: Dallmayr Ka?ee - kõrg-
klassiline ja elegantne maitse ka kõige 
nõudlikematele. Garanteeritud ehtne 
Saksa kvaliteet.

Gersi OÜ C-043
Liivalaia 40, Tallinn
Tel: +372 641 9181
E-mail: gersi@online.ee
www.gersi.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Küü-
netooted ja kaunistused. Tervistooted 
ja apteegikosmeetika. Kehahooldused, 
toidulisandid ja &tness. Püsimeik, tätovee-
rimine ja augustamine. Erialane väljaõpe ja 
koolitused. Ilusalongid ja spad.
Kaubamärgid: Bio Sculpture. DS Labo-
ratories. Yin Yang. Color Me Beautiful. 
Moroccanoil.
Uus ja huvitav: Moroccanoil - argaaniaõli 
sisaldavad tooted juustele; DS Laborato-
ries juustekasvu taastavad tooted; Color 
Me Beautiful meigisari.

Glamora OÜ C-126
Komeedi 13, Tallinn
Tel: +372 565 5616
E-mail: info@glamora.ee
www.glamora.ee
Tegevusvaldkond: Laiatarbekosmeetika. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness.

Kaubamärgid: Victoria Secret.
Uus ja huvitav: Tutvustatakse Glamora.ee 
veebipoe poolt Victoria's Secret kehahool-
dustooteid ja kosmeetikat, mis on seni 
olnud Eestis kättesaamatud.

Glenberg Grupp OÜ C-119
Narva mnt. 13, Tallinn
Tel: +372 56 20 2330
E-mail: info@glenberg.ee
www.glenberg.ee; www.facebook.com/
coverderm; 
www.facebook.com/GlenbergGrupp
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Ripsmepikendused ja ripsmetoo-
ted. Jumestustooted ja meigivahendid. 
Küünetooted ja kaunistused. Tervistooted 
ja apteegikosmeetika. Iluravi ja iluklii-
nikud. Laiatarbekosmeetika. Püsimeik, 
tätoveerimine ja augustamine. Erialane 
väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: Coverderm.
Uus ja huvitav: Coverderm Luminous Duo-
Pack valgendav päevakreem ja öökreem 
pigmendilaikude ja hüperpigmentatsiooni 
raviks.

Global Beauty OÜ  C-024
Sakala 16a-7, Tallinn
Tel: +372 604 5388
E-mail: globalbeauty@globalbeauty.ee
www.globalbeauty.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Küünetooted ja kaunistused. 
Erialane väljaõpe ja koolitused. Ilusalongid 
ja spad.
Kaubamärgid: ZOYA. CUCCIO. QTICA 
SMART SPA.
Uus ja huvitav: Uued professionaalsed 
käte- ja jalahoolduse kaubamärgid: Zoya, 
Cuccio, Qtica Smart Spa.

GloMinerals OÜ C-109
Merivälja tee 1, Tallinn
Tel: +372 6576 000
E-mail: glo@glominerals.ee
www.glominerals.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Iluravi ja ilukliinikud. Käsitöö- ja looduskos-
meetika. Ilusalongid ja spad.
Kaubamärgid: GloMinerals. GloTherapeu-
tics.
Uus ja huvitav: Glotherapeutics, GloMine-
rals sügis-talve kollektsioon 2013/2014.

GMT Beauty C-074
Esku 8, Tallinn
Tel: +372 504 3698
E-mail: jaan.saar@gmtbeauty.com
www.gmtbeauty.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Kehahooldused, toidulisandid ja 
&tness. Kosmeetika tootmine, tooraine ja 
pakendid.
Kaubamärgid: GMT Beauty.

GNLD International OÜ D-008
Roosikrantsi 9, Tallinn
Tel: +372 630 4600
E-mail: info@gnld.ee
www.gnld.com
Tegevusvaldkond: Kehahooldused, toiduli-
sandid ja &tness.
Kaubamärgid: GNLD.
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Golden Horus OÜ/

SMK Iluinstituut D-025
Gonsiori 12, Tallinn
Tel: +372 564 1360
E-mail: info@smkool.ee
www.smkool.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus- ja 
juuksuritooted. Professionaalne kosmee-
tika. Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Laiatar-
bekosmeetika. 
Erialane väljaõpe ja koolitused. Ehted, 
kellad, optika.
Uus ja huvitav: Helen Demi seminar "Keha-
maaling reklaamitööstuses" 5.10.13

Good-bye Nordic OÜ  C-136
Kotka 12, Tallinn
Tel: + 372 554 0499
E-mail: estonia@123goodbye.com
www.123good-bye.eu
Tegevusvaldkond: Laiatarbekosmeetika. 
Kosmeetika tootmine, tooraine ja paken-
did.
Kaubamärgid: Good-bye. Orange-blue.

Gre Store OÜ B2-030
Vabaduse pst. 185A-1, Tallinn
E-mail: marii@grestore.ee
www.grestore.ee
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Käe- ja rahakotid, 
vööd.

Griiny Group OÜ A-012
Võru tn 55 F, Tartu
Tel: +372 53 91 0834
E-mail: kaire.avi@gmail.com
www.griiny.eu
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Griiny.
Uus ja huvitav: Griiny TM kaubamärgi all 
käsitööna valminud lips-kaelaehted, mis 
on ennekõike mõeldud naistele.

Halens / Consortio Fashion 
Group OÜ B-020
Postkast 484, Tallinn
Tel: +372 601 0600
E-mail: klienditeenindus@halens.ee
www.halens.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika. 
Rõivad, moedisainerite looming. Ak-
sessuaarid. Sukad, sokid, pesu. Käe- ja 
rahakotid, vööd. Karusnahatooted ja 
nahkgalanterii. Kudumid ja käsitöö. Too-
ted ja teenused lastele.
Kaubamärgid: Halens. AX Paris. Criminal 
Damage. Esprit. Forever Unique. Laura 
Scott. Lipsy. Love Label. Little Mistress. 
South. Teatro.

Halimbus  D-023
Kalda 13, Kärdla
Tel: +372 501 1274
E-mail: info@halimbus.eu
www.halimbus.eu
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Hansamoda Trading OÜ B-028
Vabaduse pst 32, Tallinn
Tel: +372 55 51 0450
E-mail: hansamoda@gmail.com
www.sall.ee; www.vihmavari.ee

Tegevusvaldkond:  Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Sukad, sokid, pesu. 
Käe- ja rahakotid, vööd. Karusnahatooted 
ja nahkgalanterii. Kudumid ja käsitöö.
Kaubamärgid: Alessia Berucci. Grimaldi.

Hansashop/ Borsa Eesti OÜ C-138
Laki 26, Tallinn
Tel: +372 53 43 0023
E-mail: myyk@hansashop.eu
www.hansashop.eu
Tegevusvaldkond: Laiatarbekosmeetika.

Hexa(x / MilanFashionFreaks 
B2-028
Tartu mnt 35, Tallinn
Tel: +372 600 6674
E-mail: roger@hexa&x.com
www.milanfashionfreaks.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid.

Hollywood Beauty Secret OÜ 
C-035
Pärnu mnt 48-26, Tallinn
Tel: +372 53 55 7259
E-mail: info@hollywoodbeautysecret.ee
www.hollywoodbeautysecret.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.
Kaubamärgid: Hollywood Beauty Secret. 
Keratin Komplex by Coppola.
Uus ja huvitav: Clip-in juuksepikendused.

Ibeeria Maad OÜ B-023
Koidula 10, Tallinn
Tel: +372 623 7302
E-mail: ibero@ibero.ee
www.ibero.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: IBERO.

Ilukaubad OÜ C-001
Tulika 19, Tallinn
Tel: +372 566 30 444
E-mail: marii@minuripsmed.ee
www.minuripsmed.ee
Tegevusvaldkond: Ripsmepikendused ja 
ripsmetooted. Küünetooted ja kaunistu-
sed.
Kaubamärgid: MinuRipsmed. Mnails.
Uus ja huvitav: Anti-Allergy geel ja Anti-Al-
lergy mask ripsmeliimi aurude neutralisee-
rimiseks.

Ilusalong Alice  D-029
Liivalaja 32, Tallinn
Tel: +372 6485 055
Tegevusvaldkond: Ilusalongid ja spaad.

Iluteeninduse Koolitus OÜ D-032
Ojaveere 10, Tallinn
Tel: +372 680 1665
E-mail: info@kursused.ee
www.kursused.ee
Tegevusvaldkond: Erialane väljaõpe ja 
koolitused. Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: EESTI RAHVUSVAHELINE 
ILUTEENINDUSE ERAKOOL. Kochi Iluait. 
Praktikakeskus.
Uus ja huvitav: Iluteenindajate töökohapõ-
hine õpe.

INFINITA Oy D-013
Markulantie 1, Turu, Soome
Tel: +358 (0) 50 574 1228

E-mail: info@in&nita.&
www.in&nita.&; www.inwellness.&
Tegevusvaldkond: Ilusalongid ja spaad.

Iris Janvier  Moekohvik
Koidula 24, Tallinn
Tel: +372 504 3272
E-mail: info@iris-janvier.com
www.iris-janvier.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: IRIS JANVIER.

Iryna Giblett AB D-042
Tammsaare tee 116, Tallinn
Tel: +372 55 59 3730
E-mail: irynagiblett@bk.ru
www.irynagiblett.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kaunis-
tused.

Iversten OÜ B-030
Suur-Paala 2a, Tallinn
Tel: +372 600 6282
E-mail: info@iversten.ee
www.iversten.ee
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.

JGB Makeup C-062   
Kadaka tee 30, Ilmandu küla
Tel: +372 53 73 0020
E-mail: jana@jgb.ee
www.jgb.ee
Tegevusvaldkond: Jumestustooted ja 
meigivahendid. Püsimeik, tätoveerimine ja 
augustamine. Erialane väljaõpe ja koolitu-
sed. Tooted ja teenused lastele.
Uus ja huvitav: Spreimeik, püsimeik, ajuti-
sed tätoveeringud lastele (mahapestavad) 
koos Swarovski kivikestega.

Joost-Level OÜ levelzone.ee C-078
Laada 9, Rakvere
Tel: +372 327 77 75
E-mail: info@levelzone.ee
www.levelzone.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Jumestustooted ja meigiva-
hendid. Parfümeeria.
Kaubamärgid: Guess. Elizabeth Arden. 
Just Cavalli.

Jovely Naturals OÜ B2-018
Seebi 3, Tallinn
Tel: +372 56 84 5551
E-mail: piret@jovely.ee
www.jovely.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Jukocute Leather Accessories OÜ 
 Moekohvik
Veereni 24, Tallinn
Tel: +372 58 088 582
E-mail: info@jukocute.com
www.jukocute.com

Jumestuskunsti & Grimmikool   
 D-030
Türi 6, Tallinn
Tel: +372 514 9031
E-mail: jumestus.grimm@gmail.com
www.jumestuskool.ee

Juuste Akadeemia  D - 011
Ristiku 4a, Tallinn
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Tel: +372 566 27 227
E-mail: ott@juusteakadeemia.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.
Uus ja huvitav: Pakume Eestis ainulaadset 
juuksejuurte ja peanaha uuringut, esimest 
teadusliku tagapõhjaga tüvirakkude 
aktiveerijat, BTB13-sarja, mis tervendab 
nahka, vähendab kortse ning aktiveerib 
juuksekasvu. Koostöös ökoapteek Eliksii-
riga pakume looduslikke kehahoolitsusi, 
kunst- ja säilitusainetevabasid tervisetoo-
teid.

JUVEEL OÜ B-036
Kadaka tee 36, Tallinn
Tel: +372 699 7122
E-mail: juveel@juveel.ee
www.juveel.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Juveel. Sueno.
Uus ja huvitav: "Juveel Outlet" - esmakord-
selt Eestis palju hõbeehteid uskumatult 
soodsate hindadega!

K&K Iluteenused OÜ B-002
Nõmmiku 7, Vahi küla, Tartumaa
Tel: +372 56 63 0080
E-mail: prettypollybaltic@gmail.com
www.facebook.com/pages/pretty-polly-
baltikum/447196551981101
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.
Kaubamärgid: Pretty Polly. House of Hol-
land. Aristoc.
Uus ja huvitav: Pretty Polly on Briti 
kaubamärk ning koostöös moedisainer 
Henry Hollandiga toodetakse sukkpükse, 
mille märksõnadeks on trendikas, julge, 
kvaliteetne ja silmapaistev.

KAM Nails  C-005
Pärnu mnt. 139 E / 2, Tallinn
Tel: +372 58 58 7630
E-mail: info@kamiluteenused.ee; info@
nyxkosmeetika.ee
www.kamiluteenused.ee; www.nyxkos-
meetika.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Küünetooted ja kaunistused.
Kaubamärgid: KAM Nails. NYX Kosmee-
tika.
Uus ja huvitav: Kuum kinnitusega kivid 
riietele, kuum kinnitus kivide aparaat 
erinevate otsikutega, pimedas helendavad 
pigmendid, _uoresant pigmendid, väga lai 
valik NYX meigipalette, super haakuvuse-
ga Kam Nailsi kerageel, Fluoresant kaua 
püsiv tattoo kehale.

Kehastuudio   D-041
Veerenni 24, Baltika kvartal, Tallinn
Tel: + 372 5021137
E-mail: krislinkuuskemaa@gmail.com
www.kehastuudio.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Professionaalne kosmee-
tika. Jumestustooted ja meigivahendid. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Ilusalongid ja spaad. 
Kaubamärgid: Kehastuudio. Zlimline. 
Uus ja huvitav: tutvustame oma toodet 
Zlimline Lipo.

Kingatuba  B2-032
Rävala pst 7, Tallinn
Tel: +372 53 45 2646
E-mail: kingatuba@hotmail.com
kingatuba Facebookis
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Käe- ja rahakotid, 
vööd. Karusnahatooted ja nahkgalanterii.
Kaubamärgid: London Fashion. Anna 
Smith. LYDC. Tamarise. JANA. Rieker.

Kinnisvara Liising OÜ / Krista 
Ehted  B2-006
Ed.Vilde tee 128, Tallinn
Tel: +372 502 0241
E-mail: beautystockeu@gmail.com
www.krista.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Krista Jewels.

KIVILAINE OÜ
Tartu mnt. 80 d, Tallinn
Tel: +372 605 7057
E-mail: info@kivilaine.ee
www.kivilaine.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Professionaalne kosmee-
tika. Iluravi ja ilukliinikud. Parfümeeria. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Salongisisustus ja töörõivad. Ilusalongid 
ja spaad.

Koduaeroobika   D-027     
Kollane 5-1, Tallinn 
Tel: +372 509 6214
E-mail: info@koduaeroobika.ee
www.koduaeroobika.ee
Tegevusvaldkond: Kehahooldused, toiduli-
sandid ja &tness.
Uus ja huvitav: Aeroobikatreening inter-
netis.

Kohvik 24  B2-025
Suitsu 1c, Tallinn
Tel: +372 58 13 7097
E-mail: kohvik24@gmail.com

Kristi Liiva Jewellery B2 – 010
Õismäe tee 12 – 31, Tallinn
Tel: +372 52 94 041
E-mail: liiva.kristi@gmail.com
Facebook: Kristi Liiva Jewellery
Tegevusvaldkond: Kudumid ja käsitöö

Kruzas Nordic Cosmetics Distribu-
tion UAB  C-063
Žalgirio str. 114, Vilnius, Leedu
Tel: +370 52 73 8737
E-mail: info@kruzas.lt
www.kruzas.com

LAIDOL OÜ C-008
Weizenbergi 29-2, 10150 Tallinn
Tel: +372 601 3895
E-mail: cutiere@decleor.ee
www.desiree.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Küünetooted ja kaunistused. Püsimeik, 
tätoveerimine ja augustamine. Erialane 
väljaõpe ja koolitused. Ilusalongid ja spad.
Kaubamärgid: LCN. ROLLAND. KAE .
Uus ja huvitav: KAE looduskosmeetika.

Laine & Co OÜ C-007
Tammsaare tee 110-148, Tallinn

Tel: +372 529 1270
E-mail: info@alpinelle.com
www.alpinelle.com
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kaunis-
tused.

Laurus Trade OÜ - Make Up Sore 
C-120
Pärnu mnt 10, Tallinn
Tel:+372 648 1488
E-mail: info@makeupstore.ee
www.makeupstore.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Parfümeeria. Erialane väljaõpe ja 
koolitused. Ilusalongid ja spaad. Tooted ja 
teenused lastele.
Kaubamärgid: MAKE UP STORE. INTERNA-
TIONAL MAKE UP CENTER.

Lavenire OÜ D-014
Ahtri 8, Tallinn
Tel: +372 662 2601
E-mail: marinaveskilt@gmail.com
www.desheli.com

Liad Baltija EE OÜ C-097
Ahtri 10B, Tallinn
Tel: +372 568 33 387
E-mail: boris.levim@premierbaltic.eu
www.premierbaltic.eu

Light Elegance OÜ / ANGEL 
NAILS C-002
Pärnu mnt 19, Tallinn
Tel: +372 645 00 99
E-mail: angel@lightelegance.ee
www.lightelegance.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kaunis-
tused.
Kaubamärgid: Angel Nails.

Liina Stein  Moekohvik
Veerenni 24c, Tallinn
Tel: +372 534 405 59
E-mail: info@liinastein.ee
www.liinastein.ee
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: LIINA STEIN.

LitFarma D-017
Mokslinink# str. 6A, Vilnius, Leedu
Tel: +370 620 720 55
E-mail: info@litfarma.com
www.litfarma.com
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Livotrade B-019, B-022
Kaasiku 1, Pärnu
Tel: +372 58 14 2691
E-mail: livotrade@hot.ee
www.livotrade.eu
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika. 
Sukad, sokid, pesu. 
Uus ja huvitav: Livo Kintex tooted, Long 
Svarovski kristallidega ehted.

Loo ise OÜ Moekohvik
Veerenni 24, Tallinn
Tel: +372 52 68 574
E-mail:kontakt@kadrikruus.ee
www.kadrikruus.ee
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: Kadri Kruus.
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Mad Bat Baltics OÜ / Goodhair  
 D-007
Roosikrantsi 11, Tallinn
Tel: +372 627 6979
E-mail: goodhair.ee@gmail.com
www.goodhair.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.
Kaubamärgid: Goodhair.
Uus ja huvitav: Eksklusiivsed slaavi juuk-
sed. Toodame nii mikroribasid kui mikro-
kapsleid ja sinjoone.

Maduro  D-005
Tel: +372 518 2933
E-mail: helisiida@gmail.com
www.maduro.&
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.
Uus ja huvitav: Esitletakse esmakordselt 
Eestis: puuviljaekstraktiga vadakujook 
Maduro - laktoosivaba, toetab organismi 
loomulikku ainevahetust ja soolestiku 
kehaomaseid baktereid, tasakaalustab 
seedimist, aitab reguleerida kehakaalu 
ning püsida nahal elastne ja pingul. 

Makeupexpress D-024
Kadaka tee 21, Ilmandu küla, Harjumaa
Tel: +372 521 0272
E-mail: eve@makeupexpress.eu
www.makeupexpress.eu
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Dinair Airbrush. Beautyb-
lender. Z-Palette. MODEL IN A BOTTLE. 
DIVADERME. YBF Beauty.
Uus ja huvitav: USA suurima meigiketi 
Sephora "Hot Selling" Beautyblender mei-
gisvamm lõpuks ka Eestis. YBF universaal-
ne maailmas enimmüüdud kulmupliiats, 
Beutyblender meigikoolitused, kulmukoo-
litused niiditehnikaga, Dinair airbrush too-
ted. Dinair airbrush meik, spreipäevitus, 
ajutised tätoveeringud kehale ja juustesse.

Marilin Sikkal Disain  MOEALA
Tel: 56654525
E-mail: msikkal@hot.ee
designbymarilin.blogspot.com

Marimo Fashion OÜ A-002
Müürivahe 28, Tallinn
Tel: +372 5850 4765
E-mail: marimo@marimofashion.com
www.marimofashion.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: MARIMO.

Marlana OÜ B-037
Narva mnt 11D, Tallinn
Tel: +372 626 1145
E-mail: marlana@hot.ee
www.marlana.eu
Kaubamärgid: Batucada.
Uus ja huvitav: Ekoplastik ehted.

Marmara Sterling B-027
Valdeku 39, Tallinn
Tel: +372 56 84 4914
E-mail: info@marmara.ee
www.marmara-sterling.com
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: Marmara Sterling.

Marvelus Group OÜ / Karaja 
C-106
Kopli 28a-27, Tallinn
Tel: +372 507 3101
E-mail: edvin66@gmail.com
www.ilutempel.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Küünetooted ja kaunistused. Erialane 
väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: KARAJA.
Uus ja huvitav: Sügiskollektsiooni esitle-
mine.

Mary Kay  C-090
Suurekivi tee 19, Peetri küla, Rae vald
Tel: +372 55 51 7060
E-mail: helealamaa@gmail.com
www.mkkosmeetika.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika.

Medesta OU  C-016
Ahtri 12, Tallinn
Tel: +372 515 4806
E-mail: info@medesta.eu
www.medesta.eu, www.beautyart.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Professionaalne kosmee-
tika. Tervistooted ja apteegikosmeetika. 
Laiatarbekosmeetika. Kehahooldused, toi-
dulisandid ja &tness. Hambaravi ja hügiee-
nitooted. Erialane väljaõpe ja koolitused. 
Ilusalongid ja spaad. Aksessuaarid.
Kaubamärgid: BeautyArt ilusalong. ORGA-
NIQUE. HyalStyle. CLARENA. MESOTECH. 
BECHT.
Uus ja huvitav: Keemilised koorimised, eri-
nevate massaaži liikide esindamine, soojad 
ja külmad alginootsed maskid.

Medimax / Feeligold C-125
Gonsiori 3-20, Tallinn
Tel: +372 56 25 0375
E-mail: info@feeligold.ee
www.feeligold.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika.
Kaubamärgid: FEELIGOLD.

Meditsiinigrupp AS C-084
Pärnu mnt 499, Tallinn
Tel: +372 57 50 3533
E-mail: sales@meditsiinigrupp.ee
www.meditsiinigrupp.ee

Merkos OÜ D-015
Posti 10, Viljandi
Tel: +372 56 68 5521
E-mail: info@emerginc.ee
www.emerginc.ee

MG Beauty OÜ C-060
Liimi 8, Tallinn
Tel: +372 610 4040
E-mail: info@mgbeauty.ee
www.mgbeauty.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Ripsmepikendused ja 
ripsmetooted.
Kaubamärgid: Cutrin Professional. Maca-
damia Natural Oil. TAHE. Kasho. Lashfood.
Uus ja huvitav: Tahe Magic Botox on uni-
kaalne vananemisvastane juuksehooldus, 
mis niisutab ja toidab juukseid ning annab 
tagasi tõelise sära. Argaaniaõli, keratiini, 

naturaalse kollageeni ja hüaluroonhappe-
ga rikastatud hooldus parandab kutiikula 
struktuuri ja kaitseb juukseid töötlemisel.

Migliore Concept OÜ A-021
Roosikrantsi 11, Tallinn
Tel: +372 56 50 2007
E-mail: natalja.viamigliore.com
www.viamigliore.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Tooted ja teenu-
sed lastele.
Kaubamärgid: ELSY. Poivre Blanc. Cherie. 
Baldinini. Peuterey. II Trenino.
Uus ja huvitav: ViaMigliore on värskelt loo-
dud laste disainerriiete ja -jalatsite inter-
neti pood. Meie toodete valikus on riided 
ja jalatsid nii igapäevaseks kandmiseks 
kui pidutsemiseks. Siin leiate talvehooaja 
uhked Poivre Blanc suusakombinesoone ja 
Baldinini karusnahaga soojustatud saapaid 
ja kingi nii lastele kui ka emadele.

Miibutiik OÜ A-016
Katusepapi 38a-16, Tallinn
Tel: +372 53 42 6773
E-mail: miibutiik@gmail.com
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid. Kudumid 
ja käsitöö.
Uus ja huvitav: Ainulaadsed käsitööna 
valmistatud aksessuaarid.

MiMi Baby A-024
Koidula 24/10, Tallinn
Tel: +372 556 5991
E-mail: mimidisain@gmail.com
www.mimidisain.weebly.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Tooted ja teenused lastele.
Kaubamärgid: Mimi Baby.

Missha Baltics OÜ  C-051
Priisle 4/1-127, Tallinn
Tel: +372 601 1123
E-mail: info@missha.ee
www.missha.ee
Tegevusvaldkond: Jumestustooted ja mei-
givahendid. Laiatarbekosmeetika.
Kaubamärgid: Missha.
Uus ja huvitav: Missha M Perfect Cover BB 
kreem - maailma enimmüüdud kolm ühes 
BB-kreem, mis tagab suurepärase katvuse 
ja kaitse UV-kiirguste eest, ühtlustab naha-
tooni ning silub kortse.

Montblanc Kosmeetika OÜ C-068
Toompuiestee 4, Tallinn
Tel: +372 58 80 0714
E-mail: terje.vist@labiosthetique.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Professionaalne kosmee-
tika. Jumestustooted ja meigivahendid. 
Erialane väljaõpe ja koolitused. Ilusalongid 
ja spaad.
Kaubamärgid: La Biosthetique.
Uus ja huvitav: La Biosthetique professio-
naalsed tooted näole, kehale ja juustele.

MYeyes OÜ C-115
Juhkentali 16, Tallinn
Tel: +372 56 48 2248
E-mail: myeyes.est@gmail.com
Tegevusvaldkond: Ripsmepikendused ja 
ripsmetooted.
Kaubamärgid: Myscara. Glam Lash- Lash 
in a Flash.
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Uus ja huvitav: MYscara on esimene täie-
likult veekindel püsiripsmetušš Eesti turul. 
Tulemus püsib 2-3 nädalat. Glam Lash- 
Lash in a Flash on püsiripsmepikenduste 
kiirversioon - nende paigaldamine võtab 
aega kõigest 30 minutit, tulemus püsib 
kaks nädalat.

Nail In / All In OÜ C-013
Räägu 9-13, Tallinn
Tel: +372 558 1594
E-mail: info@nailin.ee
www.nailin.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kaunis-
tused.
Kaubamärgid: Nail In. ImpressioNails.
Uus ja huvitav: Temperatuuri ja valguse 
mõjul värvi muutvad Rainbow geellakid.

Naisteajakiri Mari Fuajee
Merivälja tee 1, Tallinn
Tel: +372 671 2130
E-mail: info@ajakirimari.ee
www.ajakirimari.ee
Tegevusvaldkond: Meedia.
Kaubamärgid: MARI .
Uus ja huvitav: Mari on kvaliteetne ja 
sisukat lugemist pakkuv naisteajakiri, mis 
ilmub kord kuus. Maht 108-140 lk, kaane-
hind 3,50 €.

Natura Mehtod OÜ / Mirra C-095
Estonia pst 15A, Tallinn
Tel: +372 516 5366
E-mail: mirra.ee@gmail.com
www.mirra.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Tervis-
tooted ja apteegikosmeetika. Laiatarbe-
kosmeetika. Kehahooldused, toidulisandid 
ja &tness. Hambaravi ja hügieenitooted. 
Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Mirra.
Uus ja huvitav: Uus toode Frut Enzim - 
kooriv geel puuvilja hapetega.

Natura Siberica Ltd D-019
Sevastopolskiy pr-kt 47A, Moskva, Vene-
maa
Tel: +7 (499) 500-4000
E-mail: o.lukyanova@naturasiberica.ru
www.naturasiberica.ru
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Nuki Lastekaubad OÜ B2-016
Riia mnt 127, Pärnu
Tel: +372 56 67 0008
E-mail: nuki@nuki.ee
www.nuki.ee
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Sukad, sokid, 
pesu. Käe- ja rahakotid, vööd.
Kaubamärgid: Monster High. My Little 
Pony. The Cars. Spiderman. Sponge Bob. 
Mickey. Minnie. Winnite the Pooh.
Uus ja huvitav: Monster High käekotid, 
meigikotid, rahakotid.

Ontic Minerals C-107
Vaksali 25, Tartu
Tel: +372 57 50 3235
E-mail: info@onticminerals.ee
www.onticminerals.ee

Tegevusvaldkond: Jumestustooted ja 
meigivahendid. Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Käsitöö- ja looduskosmee-
tika. Kosmeetika tootmine, tooraine ja 
pakendid.
Kaubamärgid: Ontic Minerals.
Uus ja huvitav: Ontic Minerals on luksuslik 
mineraalmeigi sari. Presenteerime esma-
kordselt uuendatud konsistentsiga 100% 
mineraalseid puudreid. Tutvustame uue 
kollektsiooni lauvärve ning aitame valida 
sobivad tooteid.

Ori)ame Eesti OÜ  C-099
Uus tn 25, Tallinn
Tel: +372 506 5039
E-mail: helina@wellnesselustiil.ee
www.ori_ame.ee; www.presidentteam.ee
Tegevusvaldkond: Jumestustooted ja 
meigivahendid. Laiatarbekosmeetika. 
Parfümeeria. Kehahooldused, toidulisan-
did ja &tness.
Kaubamärgid: Wellness by Ori_ame. More 
by Demi. Ecobeauty. HairX.
Uus ja huvitav: Botamical Infusion - taimne 
jook.

Orto AS  C-101
Suur-Sõjamäe 30, Tallinn
Tel: +372 616 4185
E-mail: myyk@orto.ee
www.orto.ee
Tegevusvaldkond: Laiatarbekosmeetika.
Kaubamärgid: Puhas Loodus. Ortomed.
Uus ja huvitav: Uuenenud näo- ja jalakree-
mid veelgi looduslikuma sisuga.

Petti OÜ A-022
Tulika 15/17, Tallinn
Tel: +372 533 21151
E-mail: info@petti.ee
www.petti.eu
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming. Aksessuaarid. Tooted ja teenu-
sed lastele.
Kaubamärgid: PETTI PREILI.

Petti Printsess OÜ B-002
Graniidi 24-8, Tallinn
Tel: +372 588 04 142
E-mail: info@pettiprintsess.eu
www.pettiprintsess.eu
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid. Tooted ja 
teenused lastele.
Kaubamärgid: Petti Printsess. POPATU.
Uus ja huvitav: Ameerika lasteriiete ja -ak-
sessuaaride brändi POPATU tooted nüüd 
ka Eestis. Messil esindatud suur valik kau-
neid ja kohevaid Petti seelikuid ja kleite, 
pehmeid retuuse ning juukseehteid - kõik, 
mida üks printsess soovida oskab.

Plienas Meistras UAB D-044
J.Savickio g.4, Vilnius, Leedu
Tel: +370 64 11 9349
E-mail: romanstaleks@gmail.com
www.staleks.com.ua
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kaunis-
tused.

Plum D'or B-034
Kreutzwaldi 5-14, Tallinn
Tel: +372 56 93 9015
E-mail: info@plumdor.com
www.plumdor.com
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.

Kaubamärgid: Plum Dor.
Uus ja huvitav: Kaubamärk “ Plum D'Or.

Porcellisa OÜ B2-007
Vaablase 36, Tallinn
Tel: +372 552 0233
E-mail: procellisa.info@hot.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.

PRO Kosmeetika C-023
Kauplused: Tulika 15; Tammsaare tee 116, 
Tallinn
Tel: +372 558 7571
E-mail: info@prokosmeetika.ee
www.prokosmeetika.ee; www.ripsmed24.
ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Küüne-
tooted ja kaunistused. Laiatarbekosmee-
tika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. Ehted, 
kellad, optika. Aksessuaarid. Tooted ja 
teenused lastele.
Kaubamärgid: Bed Head. TIGI. JOICO. 
ECHOSLINE. RICH  . ALFAPARF. Salone. 
DAVINES. Angel Pro?esional. Dancoly. 
Lakme. S-Factor. ALTER EGO. Nouvelle.
Uus ja huvitav: Nouvelle new generation 
- uue generatsiooni juuksevärvid, šampoo-
nid, balsamid ja muu juuksurisalongidele. 
Pro Lashes kauem püsivam ripsmeliim, 
uued naaritsa ripsmed. Sassi Usa - 100% 
naturaalsed ripmsed Remy Hair. Geliscolor 
uued küünte geellakid.

PROFITEST OÜ C-057
Roosikrantsi 11, Tallinn
Tel: +372 552 4212; 56 91 4074
E-mail:pro&test.pro&test@gmail.com
www.meigikool.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Püsimeik, tätoveerimine ja augus-
tamine. Erialane väljaõpe ja koolitused. 
Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: CINEMA SECRETS. DE KLIE. 
NYX. Make-up International Face to Face. 
Stagecolor. IWATA. Temptu. DMK Danne.

ProNails Eesti  D-045
Narva mnt 9, Tallinn
Tel: +372 53 36 4914
E-mail: marika@nailspa.ee
www.pronails.com
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Jumestustooted ja meigivahen-
did. Küünetooted ja kaunistused. Erialane 
väljaõpe ja koolitused.
Kaubamärgid: ProNails. Pandhys.
Uus ja huvitav: ProNails on 30 aastase aja-
looga kvaliteetne Belgia ilutoodete tootja, 
kes on spetsialiseerunud just maniküüri 
ja pediküüri pro&toodetele. 2012. aasta 
lõpus vahetus maaletooja Eestis ja oleme 
panustanud ProNails brändi tuntuse tõst-
misesse. Pandhy's on ainulaadne patentee-
ritud suhkrudepilatsiooni toodete tootja. 
Pandhy's tehnika ja tooted on hinnatud 
erinevate auhindadega nende hulgas 
"H.Pierantoni Innovation Price" poolt 200 a 
Pariisis välja antud innovatsiooniauhind.

Pärlimaailm OÜ B-021
Vahi 5b, Tartu
Tel: +372 55 456 12
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E-mail: info@parlimaailm.ee
www.facebook/bonweekendmls

RECESUS OÜ D-002
Kopli 25-302b, Tallinn
Tel: +372 645 5050
E-mail: info@recesus.ee
www.greenice.eu
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja ap-
teegikosmeetika. Laiatarbekosmeetika. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Hambaravi ja hügieenitooted.

Regentum OÜ/Päevituskeskus 
Päike
Tartu mnt 80d, Tallinn
Tel: +372 6057 058
E-mail: info@paike.ee
www.paike.ee

Ribiinia OÜ B-041
Madise 5, Tabasalu
Tel: +372 515 5029
E-mail: marje.vihula@hot.ee
www.ribiinia.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid. Käe- ja 
rahakotid, vööd.
Kaubamärgid: WOOLMARK. COMPLIT.

RJ Agency OÜ C-020
Villardi 29-9, Tallinn
Tel: +372 59 191 300
E-mail: rjagency@rjagency.ee
www.rjagency.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Salongisisustus ja töörõivad.
Kaubamärgid: BeautyFeel. Hyaluronica. 
Nannic. Phiderma. Seventy BG. Mesoeste-
tic. Smila.
Uus ja huvitav: Uued hüaluroonhappe 
põhised täitesüstid BeautyFeel. Uued me-
soteraapia preparaadid Mesoestetic. Me-
soestetic pakub laia valiku preparaatidest, 
millega võite Te luua igale kliendile sobiva 
mesokokteili, lähtudes naha probleemi-
dest ning soovitava tulemustest. Pakume 
võimalust proovida Nannic RF-li\ingu 
protseduuri soodushinnaga, tulemus on 
nähtav kohe pärast esimest protseduuri. 
Broneerige aeg +372 59191 300!

ROHE Group OÜ D-004
Tööstuse 85-6, Tallinn
Tel: +372 506 2778
E-mail: rohegroup@rohegroup.ee
www.rohe.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja 
juuksuritooted. Jumestustooted ja mei-
givahendid. Tervistooted ja apteegikos-
meetika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
Parfümeeria.
Kaubamärgid: 100% Pure. Alteya Orga-
nics. AKAMUTI.

RUTLITAS  B2-034
Paupio g.5-11, Vilnius, Leedu
Tel: +370 6034 0079
E-mail: rutlitas@gmail.com
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.

SALONG MERENEID OÜ C-018
Vilmsi 29, Tallinn
Tel: +372 601 5952
E-mail: info@mereneid.ee
www.mereneid.ee

Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kau-
nistused. Erialane väljaõpe ja koolitused. 
Ilusalongid ja spaad.

Salonshop Baltic AS C-028
Ehitajate tee 114, Tallinn
Tel: +372 677 7328
E-mail: info@salonshop.ee
www.salon24.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.

ScandicSalt OÜ D-018
Astangu 52-34, Tallinn
Tel: +372 503 143 297
E-mail: info@ekseem.ee
www.ekseem.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Seldemon OÜ D-010
Narva mnt 150, tuba 222, Tallinn
Tel: +372 58 52 8230
E-mail: botanicus.eesti@gmail.com
www.botanicus.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
Ilusalongid ja spad.

SIA Laska lingerie  B-040
Birzes 34-7, Riga, Latvia
Tel: +371 26700567
E-mail: julia.smirnova@itbrand.lv
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.

Sigma ilusalong 

Signe Seebid OÜ C-086
Kvartsi tee 50, Aespa küla, Kohila vald
Tel: +372 555 31 334
E-mail: info@signeseebid.ee
www.signeseebid.ee
Tegevusvaldkond: Käsitöö- ja looduskos-
meetika.

Silk Oil of Morocco  C-021
Narva mnt 7c/9c, Tallinn
Tel:+372 504 4978
E-mail: info@oilofmorocco.ee
www.oilofmorocco.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Laiatar-
bekosmeetika.
Kaubamärgid: Silk Oil of Morocco.
Uus ja huvitav: Esmakordselt Eestis: Aust-
raaliast pärit Silk Oil of Morocco juuste- ja 
nahahooldus ning mineraalkosmeetika 
sari.

Silvaron OÜ C-130
Metsa 4-16, Riisipere
Tel: +372 511 7450
E-mail: ee.silvaron@gmail.com
www.allorganic.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika.

Simply Natural Baltic  OÜ D-050
Tõkke 30, Saue
Tel: +372 55 53 0410
E-mail: info@salonexpress.ee
www.simplynatural.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.
Kaubamärgid: Simply Natural. Mago.

Uus ja huvitav: Uute, unikaalsete ja paten-
teeritud naturaalsete juuksepikenduste 
esmaesitlus Baltikumis.

Sokisahtel OÜ B-042
Tatari 25, Tallinn
Tel: +372 53413299
E-mail: maarja.mottus@gmail.com
www.sokisahtel.net
Tegevusvaldkond: Sukad, sokid, pesu.

SOMMERPLAAN OÜ C-117
Pärnu mnt. 135-20, Tallinn
Tel: +372 655 6590
E-mail: somerman@trenet.ee
www.manicure.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Küünetooted ja kaunistused.
Kaubamärgid: Solingen. Filax. Otto Her-
der. Micro Cell. Regincos.

Sparks OÜ C-135
Läänemere Keskus, Nurmenuku Keskus, 
Tallinn
Tel: +372 5648 3735
E-mail: lindaploh@mail.ru
Tegevusvaldkond: Käsitöö- ja looduskos-
meetika.

Startape OÜ Valkoinenhymy  
 D-040
Kooli 7, Tallinn
Tel: +372 53 95 2996
E-mail: kairi.gilden@valkoinenhymy.&
www.valkoinenhymy.&
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika.
Uus ja huvitav: Hambavalgendus ja too-
ted.

STARTLAN  OÜ C-100
Laki 30-413, Tallinn
Tel: +372 665 4854
E-mail: info@startlan.ee
www.startlan.ee
Tegevusvaldkond: Tervistooted ja ap-
teegikosmeetika. Laiatarbekosmeetika. 
Parfümeeria.
Kaubamärgid: KRÄUTERHOF. LOVEA. Flirt. 
Normal Clinic.
Uus ja huvitav: Lovea naturaalne, orgaa-
niline kosmeetika kogu kehale; Flirt ja 
Normal Clinic hügieenisidemed, vatitikud, 
vatipadjad.

Style Corridor OY / ghd C-047
Hämeentie 157-11, Helsingi, Soome
Tel: +372 58 55 8123
E-mail: ete@ghdscandinavia.dk
www.stylecorridor.com/et/
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted.
Kaubamärgid: GHD.
Uus ja huvitav: Good Hair Day juuksevii-
mustlusbränd on jõudnud Eesti turule.

Svelia OÜ B-022
Kaasiku 1, Pärnu
Tel: +372 5814 2691
E-mail: livotrade@hot.ee

Swiss Nahrin Eesti OÜ D-022
Roosikrantsi 17, Tallinn
Tel: +372 618 0733
E-mail: info@swissnahrin.ee
www.swissnahrin.ee
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Tegevusvaldkond: Tervistooted ja apteegi-
kosmeetika. Käsitöö- ja looduskosmeetika. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness.
Kaubamärgid: SwissNahrin.

Zee OÜ B1-035
Tihase 34, Tallinn
Tel: +372 58 18 8699
E-mail: info@zee.ee
www.zee.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika. 
Aksessuaarid.
Kaubamärgid: Zee.

T & M Ilusalong D-049
Endla 90, Tallinn
Tel: +372 533 333 32
E-mail: admin@tmsalong.ee
www.tmsalong.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kau-
nistused. Erialane väljaõpe ja koolitused. 
Ilusalongid ja spaad.

Tallinn Dolls  Moekohvik
Tatari 64, Tallinn
Tel: +372 562 262 25
E-mail: info@tallinndolls.com
www.tallinndolls.com

Tammepuit OÜ/E#ect Pesupood  
 B-026
J.Koorti 18, Tallinn
Tel: +372 601 4828
E-mail: tammepuit@hot.ee

Tatiana Petraitis Academy  D-039
Tartu mnt 55-3, Tallinn
Tel: +372 515 8678
E-mail: tanja.petraitis@gmail.com
www.petraitis-art.com
Tegevusvaldkond: Püsimeik, tätoveerimine 
ja augustamine.
Kaubamärgid: Biotek Italy.

Top Textile OÜ  D-047
Paavli 5/hoone3, Tallinn
Tel: +372 55 53 7102
E-mail: contact@mirteldesign.com
www.mirteldesign.com
Tegevusvaldkond: Rõivad, moedisainerite 
looming.
Kaubamärgid: Mirtel Design.

Tradehouse OÜ C-033
Narva mnt 13, Tallinn
Tel: +372 680 1601
E-mail: info@tradehouse.ee
www.tradehouse.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Ripsmepikendused ja ripsmetooted. 
Jumestustooted ja meigivahendid. Küüne-
tooted ja kaunistused. Salongisisustus ja 
töörõivad.

Trend Nails OÜ C-010
Kalevi 18 c, Tartu
Tel: +372 58 05 1954
E-mail: info@trend-nails.ee
www.trendnails.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kau-
nistused. Erialane väljaõpe ja koolitused. 
Ilusalongid ja spad.
Kaubamärgid: Trendnails .
Uus ja huvitav: Uus generatsioon Bioso? 
geelidel - 4 in 1; uusim kollektsioon Trend 
värvilisi geele; geelvärvid "Gel Paint", 

rahvusvaheliste disainvõistluste võitjad 
näitavad stendis uusimaid küünetrende.

Tähepoiss OÜ B-001
Kunderi 8a, Tallinn
Tel: +372 526 8541
E-mail: eve@antiquerepro.ee
www.antiquerepro.ee
Tegevusvaldkond: Ehted, kellad, optika.
Kaubamärgid: SNÖ. SNÖ of Sweden.

UAB Itališki Drabužiai / Fur.lt  
 B1-011
Maironio g. 10-1, Kaunas, Leedu
Tel: +370 685 70123
E-mail: info@fur.lt
www.fur.lt
Tegevusvaldkond: Karusnahatooted ja 
nahkgalanterii.

Ulakas Kaunitar OÜ A-015
Estonia pst 9, I korrus, Tallinn
Tel: +372 661 0227
E-mail: info@ulakas-kaunitar.ee
www.ulakas-kaunitar.ee

WELNESS KESKUS D-028
Kuhlbarsi 1-120, Tallinn
Tel: +372  534 10617
E-mail: urve.oismaa@mail.ee

Wenderol/Namarie Moepood  
 A-011
Kadaka pst.102-14, Tallinn
Tel: +372 53 43 0756
E-mail: wenderol@hotmail.com

Vermont Baltic  B-008
FR. R. Kreuzwaldi 5, Tallinn
Tel: +372 50 82 667
E-mail: info@vermont.ee
www.vermont.ee
Tegevusvaldkond: Aksessuaarid.

VIIDEKS OÜ D-028
Väike-Ameerika 8-314, Tallinn
Tel: +372 648 1153
E-mail: info@zdor.ee
www.zdor.ee
Tegevusvaldkond: Meedia.
Kaubamärgid: ZDOROVJE DLJA VSEH. 
Breastlight.
Uus ja huvitav: Breastlight - naiste rinna 
tervise kontrollimiseks.

Viis Ilusalong OÜ  C-051
Priisle tee 4/2-130, Tallinn
Tel: +372 600 9848
E-mail: info@viis.ee
www.viis.ee
Tegevusvaldkond: Küünetooted ja kau-
nistused. Salongisisustus ja töörõivad. 
Ilusalongid ja spad.
Kaubamärgid: Mosaic Nail systems. Nfu. 
Oh Nail Creations.
Uus ja huvitav: Uued Mosaici geel-värvid, 
glittrid, tööriistad ja palju muud.

VITAMED Group OÜ Bulgarian 
Rose C-135
Jaan Kooti 18 M-061, Tallinn
Tel: +372 601 3600
E-mail: vitamed@hot.ee
www.vitamed.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Professionaalne kosmeetika. 
Tervistooted ja apteegikosmeetika. Käsi-

töö- ja looduskosmeetika. Parfümeeria. 
Kehahooldused, toidulisandid ja &tness. 
Hambaravi ja hügieenitooted. Tooted ja 
teenused lastele.
Kaubamärgid: BULGARIAN ROSE . ROSE . 
Lady s Joy Luxury BIO. Regal Botox E?ect. 
Herbal Time. ASTERA. Amrita. Aromathe-
rapy Natural.
Uus ja huvitav: Uudissari Rose Joghurt, 
Regal Skin LUX Argan

VIVA KLAPP OÜ C-072
Mustamäe tee 96, Tallinn
Tel: +372 58 05 2903
E-mail: viva@vyon.ee
www.vyon.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika.
Kaubamärgid: VYON.
Uus ja huvitav: Vyon Visibly Younger, uus 
tase kosmetoloogias - kosmetsevtika!

Voel OÜ / Micabella C-104
Viru Väljak 2, Tallinn
Tel: +372 556 68 349
E-mail: vladimir.baskin@gmail.com
www.micabella.ee
Tegevusvaldkond: Jumestustooted ja 
meigivahendid. Erialane väljaõpe ja koo-
litused.

Xenios OÜ
Liivalaia 33, 1k., BeautyArt ilusalong, 
Tallinn
Tel: +372 515 4806
E-mail: info@xenios.ee
www.xenios.ee
Tegevusvaldkond: Professionaalne kos-
meetika. Rõivad, moedisainerite looming. 
Kudumid ja käsitöö.
Kaubamärgid: BeautyArt ilusalong. CAS-
MARA.
Uus ja huvitav: Anti-age näohooldused.

X-Mode OÜ C-036
Hariduse 11, Tallinn
Tel: +372 646 0001
E-mail: info@x-mode.ee
www.x-mode.ee
Tegevusvaldkond: Juuksehooldus ja juuk-
suritooted. Salongisisustus ja töörõivad. 
Ilusalongid ja spaad.
Kaubamärgid: Subrina Professional.
Uus ja huvitav: Koolitus soengute ja värvi-
miste aktuaalsed suunad - "Taaskäivitus" 
5.oktoober kell 14.






